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KATSAUS KULUNEESEEN VUOTEEN

Myrskyn silmästä suloiseen suveen

Lukuvuosi 2017-2018 käynnistyi kou-

lussamme dramaattisissa tunnelmissa. 

Koulua oli käyty vain pari päivää, kun 

valtavalla voimalla koulumme yli pu-

haltanut myrsky kaatoi puita, raastoi 

säpäleiksi lipputangon ja repi irti osan 

koulun kattoa. Onneksemme lauantais-

ta johtuen koulun piha oli tapahtuma-

aikaan autiona, ja selvisimme vain näillä 

materiaalisilla murheilla. Syksy jatkui 

rauhallisemmissa tunnelmissa: Sata-

vuotisitsenäisyysjuhlissa lippu jo liehui 

uutuuttaan hohtavassa lipputangossa, ja viimeisetkin 

kaatuneet puut oli raivattu koko koulun ympäristöstä.

Suomen satavuotisjuhlan loppuhuipentumat toivat syksyn koulutyöhön suuren juhlan 

tuntua. Juhlavuoden kunniaksi sai ensi-iltansa marraskuussa koulumme suurmusikaali 

Jälki-istunto, jonka tekemiseen oli osallistunut yli sata kouluyhteisömme jäsentä. Juuri 

yhteisö, ja yhteisöllisyys, olivat niitä asioita, jotka musikaalista jäivät parhaiten mieleen. 

Projekti oli valtava ponnistus, mutta yhteen hiileen puhaltamisen meininki, onnistumi-

sen ilo ja esiintymisen riemu korvasivat varmasti kaiken vaivan. Ihastuttavin ja ikimuis-

toisin jälki-istunto ikinä! Vielä kerran suuret kiitokset ohjaaville opettajille ja kaikille 

musikaalin tekemiseen osallistuneille.

Tänä vuonna saimme kuulla moneen suomalaiseen korvaan perin kummastuttavan 

uutisen: olemme suuren kansainvälisen tutkimuksen mukaan maailman onnellisin 

kansa. Luulenpa, että monet suomalaiseen yhteiskuntaan itsestäänselvyyksinä kuulu-

vat asiat tekevät meistä lähtökohtaisesti onnellisia. Yhtenä suurimmista tekijöistä pidän 

maahamme määrätietoisesti rakennettua tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja demokratiaa 

edistävää lainsäädäntöä lähes sata vuotta sitten aikana, jolloin monessa muussa maas-

sa suistuttiin diktatuurin tielle. Itsenäisyyden ensiaskelia ottavassa Suomessakin oli 

käyty repivä ja verinen sisällissota, jonka jälkeen kuitenkin kyettiin astumaan nopeasti 

sovinnon ja yhdenvertaisuuden tielle.



Olikin hienoa, että juuri tänä lukuvuonna koulussamme toteutettiin edellisenä vuon-

na laaditun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti aiheeseen liittyviä 

tapahtumia. Upein oli helmikuinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuspäivä, jolloin eri järjes-

töjen edustajat pitivät koulussamme työpajoja, ja lopussa järjestettiin suuri paneelikes-

kustelu, jonka vilkkaasta ajatustenvaihdosta vastasivat muun muassa Marja-Sisko Aalto, 

Signmark ja monet aktiiviset nuoremme. Lopussa vielä jammailimme yhdessä Signmar-

kin räpin tahdissa. Mahtava päivä!

Kansainvälisyys on tärkeä osa koulumme opetussuunnitelmaa ja jokapäiväistä arkea. 

Uuden virstanpylvään tällä saralla saavutimme, kun koulustamme tuli Ranskan valtion 

virallisen kielitutkinnon DELF-koulu. Kesän korvalla puolestaan saimme Euroopan Uni-

onin myöntämän eurooppalaisen kulttuuriperinnön teemavuoden laatuleiman saksan-

kielisen Erasmus-projektimme Kulturkioskin ansioista. Vuorovaikutustaidot, kulttuurien 

tuntemus ja hyvä kielitaito antavat varman pohjan kansainvälistyvässä maailmassa me-

nestymiseen. Tälle me Oulunkylän yhteiskoulussa annamme suuren arvon.

Kuluneesta lukuvuodesta voisi nostaa esille lukemattoman määrän erilaisia merkittä-

viä, pienempiä ja suurempia, arjen ja juhlan tapahtumia ja yksilöiden ja yhteisön saa-

vutuksia. Katsauksen joistakin niistä saatte tämän vuosikertomuksen lehdiltä. Suuret 

kiitokset kaikille kouluyhteisömme jäsenille, huoltajille ja yhteistyökumppaneille kulu-

neen vuoden aherruksesta ja hyvästä yhteistyöstä! 

Aurinkoisen ja iloisen kesän toivotuksin,

Mirva Lindström

Eri alojen suomalaisia vaikuttajia oppilaiden poptaidemaalauksina 
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MUSIKAALI

Jälki-istunto oli syksyn suurproduktio

14.11.2017 ensi-iltaan tullut musikaali, 

Jälki-istunto, oli Oulunkylän yhteiskoulun 

tähänastisen musikaalihistorian suurin 

produktio. Juha Kujanpään säveltämä 

ja oppilaiden käsikirjoittama musikaali 

keräsi mukaansa lähes sadan ogelilaisen 

tekijäryhmän, jossa oli mukana sekä pe-

ruskoululaisia että lukiolaisia. Musikaalin 

koko tuotanto käsikirjoituksesta puvus-

tukseen, lavastukseen ja koreografioihin 

tehtiin omin voimin. Jälki-istunnon ohjasi 

äidinkielen ja teatteritaiteen opettaja Satu 

Mäkinen.

 

Jälki-istunto oli puhutteleva 75-minuut-

tinen nuoruudesta, itsensä etsimisestä ja 

aikamme ilmiöistä. Koulun jälki-istunnos-

sa skeittari Hely, maailmantuskaa poteva 

Myrsky, materialistinen Hely ja monet 

muut paljastivat vähitellen oman tarinan-

sa ja kipupisteensä. Sivujuonteena irvail-

tiin Suomi 100 -juhlavuoden hengessä 

satavuotiaalle Suomelle. 

Lavalla nähtiin näyttelemässä, laulamassa 

ja tanssimassa OYK:n taitavia nuoria. Mu-

sikaalin bändi teki oikeutta säveltäjä Juha 

Kujanpäältä tilatulle mukaansatempaa-

valle musiikille. Kulissien takana tekniikka, 

maskeeraajat, kymmenkunta opettajaa ja 

muu musikaaliväki aina lipunmyyjiin asti 

antoivat oman panoksensa.

Marraskuisen musikaaliviikon aikana 

Jälki-istunto esitettiin kaikkiaan seitse-

män kertaa. Jälki-istunnon saama palaute 

oli rohkaisevaa ja asetti riman korkealle 

myös tuleville musikaaleille. 

Virva Lehmusvaara  

Kuvat: Aleksi Kinnunen, Arja Holma ja Sissi Puranen
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Vuosi sitten, kun me kohdattiin
ja löyhät säännöt sovittiin,
sun kanssas oli hyvä olla,
päivällä sekä kuutamolla.

Punottiin silloin kukkaseppeleitä,
ja tehtiin hiekkaenkeleitä.
Mut kun musta pilvi lipui maisemiin,
jouduin huomaamatta ihan paniikkiin.

Itkin perääsi mä kuukausia,
sä särjit mut kuin oisin lasia.
Menin lääkärille kertomaan,
on sydämessäin jotain vikaa.

Sä annoit mulle hieman toivoa,
et maailmassa oisi jotain iloa.
Yritin tehdä aivan kaikkeni,
mut se ei tainnut olla tarpeeksi.

Sillan toiseen päähän haluan,
vaikka pelkäänkin sen kadonneen.
En pilvilinnoissa osannut aavistaa,
mihin ilman sua meen.

Askelen otan tuntemattomaan,
jos sä vain tuut mun mukaan.
Sillan päässä aion sua odottaa,
mä aion sua odottaa.

Mä hirveesti pelkäsin,
et päättyisi se huonommin.
Mut nyt kun sua katselen,
mä mietin mitä kaikkee menetin.

Kun toiset pilkkasi mun aatteita,
sä hiljaa seisoit niiden takana.
Sä luulet mua vahvaksi,
mut tarvitsen sut kartaksi.

Sillan toiseen päähän haluan,
vaikka pelkäänkin sen kadonneen.
En pilvilinnoissa osannut aavistaa,
mihin ilman sua meen.

Askelen otan tuntemattomaan,
jos sä vain tuut mun mukaan.
Sillan päässä aion sua odottaa,
mä aion sua odottaa.

Säv. ja sov. Juha Kujapää 
San. Iida Ikkelä 17A

Silta

TASA-ARVOA JA YHDENVERTAISUUTTA OGELISSA 

Kaikkihan me tiedämme, miten tärkeitä 

ovat tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen 

liittyvät kysymykset nykyajan maailmassa. 

Siksi halusimme ottaa sen lukuvuoden 

2017-2018 teemaksi koulussamme. Li-

säksi se kytkeytyi hyvin osaksi toista lu-

kuvuoden teemaa: Suomi 100 vuotta. Jo 

alkuvuodesta 2017 valmistui koulun tasa-

arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. 

Suunnitelman luonne on toiminnallinen, 

siksi aloimme ideoida teemojen laajem-

paa käsittelyä koulun arjessa. Suunnitel-

man tekemiseen liittyi myös oppilaille ja 

opiskelijoille suunnattu taustakysely. 

 

Marraskuussa 2017 järjestettiin koko kou-

lulle salitilaisuus, jossa radiotoimittaja 

Renaz Ebrahimi esitteli teemaa oman elä-

mänkokemuksen kautta. Esitys oli hyvin 

ajatuksia herättävä ja mielenkiintoinen, 

Renaz Ebrahimi vieraili 

puhujana koululla
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ja oppilaat innostuivat esittämään kysy-

myksiä. Parin viikon kuluttua tilaisuudesta 

pidimme teematunnin kaikille ryhmille. 

Tunnin aikana käsiteltiin Renazin esityk-

sen herättämiä ajatuksia ja pohdimme 

aihetta oman koulumme näkökulmasta. 

Teemojen käsittely huipentui 28.2.2018 

järjestettyyn Tasa-arvo- ja yhdenver-

taisuuspäivään. Päivä alkoi oppilaiden 

suunnittelemalla aamunavauksella. 

Päivän aikana esittäytyi yhteensä 14 eri 

kansalaisjärjestöä. Aamupäivän aikana 

peruskoulun 7. ja 8. luokkalaiset kiersivät 

järjestöjen työpajoissa. Yhdeksäsluokka-

laiset ja lukiolaiset saivat osallistua mie-

lenkiintoiseen paneelikeskusteluun, jossa 

oli mukana rap-artisti Signmark, pastori 

Marja-Sisko Aalto, tasa-arvovaltuutetun 

toimiston edustaja Miko Lempinen, ko-

kemusasiantuntija Fanni-Laura Patanen, 

tähtitieteilijä Anne Liljeström ja filosofian 

opettaja Vesa Korkkula. Päivä päättyi Sign-

markin konserttiin koko koululle. 

Lukuvuoden teeman monipuolinen käsit-

tely osoitti, että aihe kiinnostaa nuoria to-

della paljon, ja että siitä on erittäin tärkeää 

keskustella asiallisesti. Ja tämä keskustelu 

tulee jatkumaan koulussamme edelleen. 

Altti Pikkarainen ja Kirsi Nousiainen  

Kuvat: Aleksi Kinnunen

Anne Liljeström paneelissa

Signmark esiintyy 
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KANSAINVÄLISYYS

ERASMUS-kulturkiosk

Erasmus-projektille EU:n 

kulttuuriperinnön laatuleima 

Koulumme on ollut jo kolme vuotta 

mukana saksankielisessä Kulturkiosk-

projektissa, jolle saimme jatkorahoituksen 

vuosiksi 17-19. Mukana ovat meidän 

lisäksemme koulut Saksasta (Berliini ja 

Delmenhorst), Itävallasta (Graz), Unkarista 

(Budapest), Puolasta (Gdansk), Italiasta 

(Napoli ja Taormina) sekä Kreikasta 

(Patras).   

Projektissa korostetaan UNESCO:n maail-

manperintökohteiden kulttuurihistorial-

lista merkitystä ja uusien medioiden hyö-

dyntämistä opetuksessa. Projektitapaa-

misten aikana tutustutaan 1-2 maailman-

perintökohteeseen, joita työstetään mm. 

workshop-periaatteella kansainvälisissä 

ryhmissä. Lopputuotteena täydentyy jo 

aiemmassa projektissa luotu sähköinen 

materiaali, museo-opas, jota voidaan 

hyödyntää myöhemmin esim. opetuskäy-

tössä ja matkailussa.  

Olennaisena osana projektia ovat opetta-

jien ja lukiolaisten vierailut yhteistyökou-

luihin. Niiden aikana työstetään projektia 

ja samalla on mahdollisuus vertailla 

opiskelua eri maissa ja tuoda myös oman 

maan kulttuuria näkyväksi toisessa kou-

lussa. 

Lukuvuonna 17-18 järjestettiin projektita-

paamiset Budapestissä, Grazissa ja Taor-

minassa. 

Kulturkiosk II -projektimme sai kuluvana 

vuonna EU:n kulttuuriperinnön laatulei-

man. Se myönnetään hankkeille, joilla 

edistetään keskustelua ja lisätään tietoi-

suutta kulttuuriperinnön merkityksestä 

ja arvosta sekä edistetään kansalaisten 

ja sidosryhmien osallistumista. Kult-

tuuriperintö on merkittävässä roolissa 

Euroopan tulevaisuutta rakennettaessa. 

Teemavuoden hankkeilla kannustetaan 

yhä useampia tutustumaan Euroopan 

moninaiseen kulttuuriperintöön ja poh-

timaan sen merkitystä omassa arjessa. 

Erasmus-hankkeista vastaa Suomessa 

Opetushallitus (CIMO). 

Teksti ja kuvat: Niina Ikonen

Erasmus vei Etnalle 

Istuin rantakahvilassa syömässä 

pistaasijäätelöä. Kuulin aaltojen 

rytmikkäät iskut sekä naurua ja 

puheensorinaa monella eri kielellä. 

Aurinko paistoi ja oli noin 20 astetta 

lämmintä. Katsoin ympärilleni 

interactive-museum.guide

KULTUR KIOSK

Museo-oppaan työstöä  

kansainvälisissä ryhmissä
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vuoristojen kirjomaan Sisiliaan. 

Saari oli suurenmoisempi kuin olin 

kuvitellutkaan. Enkä ollut edes nähnyt 

suurinta osaa siitä. Kansainväliset 

projektit ovat mahtavia!

On aina mielenkiintoista tutustua 

uuteen kulttuuriin ja matkustaa ulko

maille. Käyntimme Sisiliassa oli myös 

ensimmäinen matkani Italiaan, jonne 

pääsyä olin odottanut jo pitkään. 

Mielikuvani siitä oli yllättävän osuva: 

paljon vanhoja kirkkoja, lämmin ilmasto ja 

pitserioita löytyy lähes joka nurkan takaa. 

Silti en löydä oikeita sanoja kuvailemaan 

sitä. Yksi upeimmista asioista oli lämmin 

auringonpaiste, joka hohkasi joka 

puolelta. Valitettavasti en ehtinyt oikein 

kunnolla siirtyä kesäsesonkiin ennen kuin 

minun täytyi palata pilviseen ja kylmään 

Suomeen. 

Matkalle lähti koulustamme kaksi 

yläkoululaista, kolme lukiolaista sekä 

kaksi opettajaa. Tässä porukassa 

päädyimme viettämään paljon aikaa, 

joten oli mukavaa, että kaikki  

tulivat hyvin toimeen keskenään. 

Matkamme oli osa kansainvälistä 

Erasmus-Kulturkiosk II -projektia, johon 

kuuluu yhteensä 7 maata ja 9 koulua. 

Olimme siis oikeastaan vieraina eräässä 

koulussa Taorminassa.  

Projektin virallinen kieli on saksa, mut-

ta englannillakin pärjää. Matkan aikana 

molempien kielten taito kehittyi ja lisäksi 

mukaan tarttui muutama sana italiaa. 

(Vieni qui! Merkitsee ”Tule tänne” ja ”Sie-

diti!” on ”Istu alas”.  Näin ei puhuttu minul-

le, vaan isäntäperheen koiralle.) Lisäksi 

suurin osa oppilaista, jotka olivat mukana 

projektissa, ovat kiinnostuneita kielten 

opiskelemisesta. Pointtina ei siis ole pel-

kästään matkustaminen. Kaikilla Erasmus 

-matkoilla on tarkoituksena tutustua 

johonkin UNESCO:n maailmanperintö-

kohteeseen. Meidän kohteenamme oli 

tulivuori Etna. 

Etna - vuoristokiipeilyä bussilla  

Seisoimme koulun edustalla puoli 

yhdeksältä aamulla. Oli matkan toinen 

päivä ja tänään tekisimme retken Etnalle. 

Edellisenä päivänä kaikki olivat saapuneet 

ja koko päivä oli mennyt ikään kuin 

sumussa. Kaikki oli ollut niin uutta ja 

jännittävää mukaan lukien tunne siitä, 

että on vähän niin kuin eksyksissä. Olin 

myös silloin tavannut isäntäperheeni. He 

vaikuttivat oikein mukavilta, mutteivat 

valitettavasti puhuneet kovin paljoa 

englantia.  

Siirryimme bussiin ja lähdimme ajamaan 

Etnalle päin. Mitä korkeammalle vuoris-

toon ajoimme, sitä karummaksi maasto 

ja kasvillisuus muuttui. Vuoristossa levit-

täytyi hienoinen sumu. Matkustamiseen 

meni monta tuntia, mutta lopulta saa-

vutimme Etnan. Oli todella hienoa olla 

huipulla, vaikka sumu estikin näkemästä 

koko maisemaa. Ylhäällä ilma oli paljon 

ohuempaa, joten pelkästä reippaasta 

kävelystä rupesi hengästyttämään. Ehkä 

olikin ihan hyvä, ettemme hirveästi pää-

tyneet patikoimaan. Matka oli kuljettu 

pääasiassa bussilla. Oppilaat rupattelivat 

innostuneesti ja tutustuivat toisiinsa. Aina 

välillä maasta myös napattiin laavakivi ja 

tungettiin taskuun matkamuistoksi.  

Seuraavien päivien aikana teimme ryhmis-
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lesta, joka liittyi 2015 vuoden muuttunee-

seen pakolaistilanteeseen Euroopassa. 

Hankkeen tavoitteena on ollut tutustuttaa 

opiskelijat turvapaikanhakija- ja pako-

laiskysymykseen sekä tiedollisella että 

kokemuksellisella tasolla. Tärkeänä osana 

projektia on ollut tutustua ja osallistua 

vapaaehtoisjärjestöjen toimintaan.

Alku- ja lopputapaamisissa kaikki hank-

keeseen osallistuneet opiskelijat ja 

opettajat vierailivat Euroopan unionin 

instituuteissa. Strasbourgissa käytiin Eu-

roopan neuvostossa, Euroopan unionin 

ihmisoikeustuomioistuimessa ja Euroopan 

parlamentissa. Luxemburgissa tutustuttiin 

Euroopan unionin tuomioistuimeen. Kai-

killa vierailuilla esitettiin kysymyksiä Eu-

roopan turvapaikanhakija- ja  pakolaisti-

sä Etnasta interaktiivista museo-opasta. 

Pääsimme myös vierailemaan Taorminas-

sa sijaitsevassa amfiteatterissa ja muual-

lakin. Antiikin Kreikan aikaan rakennettu 

teatteri oli upea jäännös vanhasta valta-

kunnasta. Sitä yhä käytetään aktiivisesti, 

esimerkiksi konserttien esiintymisaree-

nana. Matkalla yksi mieleenpainuvim-

mista asioista oli myös mahtava ruoka. 

Pääsin maistamaan monenlaisia pastoja 

ja syömään monesti yhtä Sisilian tyypil-

lisimmistä tuotteista: pistaasipähkinöitä. 

Olin yllättynyt, miten moneen asiaan se 

oikeasti sopii. 

Loppuviikko tuntui hurahtavan aivan 

hetkessä ohi. Asioista, jotka olivat alussa 

tuntuneet niin uusilta ja erilaisilta, tuli tut-

tuja. Sain paljon kavereita, mutta yhdessä 

viikossa en ehtinyt siltikään tutustua 

läheskään kaikkiin. Vielä viimeisenäkin 

iltana juttelin aivan uusien ihmisten kans-

sa. Tuntuu kuin koko viikko olisi mennyt 

silmänräpäyksessä. En todennäköisesti 

tule ikinä enää tapaamaan ihmisiä, joihin 

siellä tutustuin. Mutta paras osa matkasta 

jää minulle: muistot. 

Milla Kallio  8d	  

Kuva: Piero Pavanini

Was uns bewegt liikutti lukiolaisiamme 

Puolitoistavuotinen Erasmus+-projekti 

Was uns bewegt loppui kumppanikoulu-

jen yhteiseen tapaamiseen Luxemburgis-

sa. Kumppanikoulujamme olivat BG Rein, 

Itävalta, Liceo Mazzini, Italia, ja KTO - Ber-

lin, Saksa. Projekti alkoi syksyllä 2016 ja 

päättyi alkutalvesta 2018.  

Projektiin valittiin lukiostamme viisi opis-

kelijaa hakemusten ja haastattelun perus-

teella. Projektiin osallistuivat Niilo Heino-

nen, Lucas Hellström, Susanna Kekomäki, 

Vilma Mehtonen ja Nea Rastas. Opettajista 

mukana projektissa olivat Tuomas Hytti-

nen, historian ja yhteiskuntaopin opettaja, 

ja Satu Mäkinen, äidinkielen ja kirjallisuu-

den opettaja. 

Was uns bewegt -projekti syntyi berliini-

läisten opiskelijoiden aloitteesta ja huo-
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lanteesta. Lisäksi Luxemburgissa vierailtiin 

paikallisesti toimivassa kansalaisjärjestö 

Caritaksessa. 

Projektiin kuului myös kolmen kuukau-

den perinteinen opiskelijavaihto johonkin 

hankkeen osallistujamaista. Opiskelija-

vaihdon tarkoitus oli osallistua kohde-

maan arkeen ja kouluelämään sekä myös 

oppia hiukan kohdemaan kieltä.  

Niilo Heinonen oli vaihdossa Berliinissä, 

Susanna Kekomäki ja Vilma Mehtonen 

Napolissa ja Nea Rastas ja Lucas Hell-

ström Grazissa. Lukiossamme vaihdossa 

puolestaan olivat Joel Christ ja Valentin 

Hein Berliinistä, Nathalie Heindl, Nadine 

Harrer ja Lilian Jagersbacher Grazista sekä 

Federica Cammarota ja Maria Christina De 

Rosa Napolista.  

Niilo Heinonen sai tähtihetkensä Berlii-

nissä, kun hän tapasi liittokansleri Angela 

Merkelin. Merkel vieraili KTO:ssa tutus-

tumassa muun muassa Was uns bewegt 

-projektiin. Tapaaminen taltioitiin ja sitä 

näytettiin saksalaisilla tv-kanavilla. Grazis-

sa Nea ja Lucas osallistuivat turvapaikan-

hakijoista muodostuvan luokan oppitun-

teihin ja tapahtumiin.

Opiskelijat kokosivat puolentoista vuo-

den aikana portfoliota, johon esimerkiksi 

sisältyi pohdintaa omasta kokemuksesta 

vieraassa kulttuurissa sekä vapaaehtois-

työstä. Lopputapaamisessa tuli selvästi 

esille, että projekti oli avannut nuorten sil-

mät ja he ymmärsivät mahdollisuutensa 

positiiviseen ja yhteiskuntaa rakentavaan 

dialogiin. Lukiolaisemme myös pitävät tär-

keänä ystävyyttä, joka on syntynyt heidän 

ja muutaman turvapaikanhakijanuorten 

välille. 

Satu Mäkinen

SAGE

PEKING-YHTEISTYÖ 

Heti toisella kouluviikolla elokuussa 

saimme vieraita pekingiläisestä 

ystävyyskoulustamme RDFZ Xishan 

Schoolista. Vierailu Ogelissa oli osa 

oppilaiden pidempää Euroopan 

kiertomatkaa, ja aikaa yhdessäoloon 

oli vain kaksi päivää. Vierailun isäntinä 

toimiva upea tukioppilasjoukko järjesti 

ohjelmaa, johon kuului jo perinteinen 

kaupunkisuunnistus rastitehtävineen, 

joka sään suosiessa päättyi laivamatkaan 

ja korvapuusteihin Suomenlinnassa. 

Yhdessä valmistimme perinteistä 

onnensolmua mukaillen uudet designit, 

paistoimme mustikkapiirakkaa ja tietysti 

karjalanpiirakoita. 

Project Passport 2017  kilpailu

Sage -koulut järjestävät vuosittain kilpai-

lun, jossa etsitään tutkimussuunnitelman 

ja lyhyen videon avulla projektia, joka to-

teutetaan toisessa Sage -koulussa. Aiheen 

tulee olla mielenkiintoinen ja hyödyttää 

Aleksi Kinnunen
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niin lähettävää kuin vastaanottavaakin 

koulua. Kilpailu on tarkoitettu vain jäsen-

koulujen oppilaille, ja jokainen koulu voi 

lähettää kaksi kilpailuehdokasta. 

Marraskuussa saapui kouluumme vuoden 

2017 kilpailun voittajakaksikko 9D luokan 

vieraaksi toteuttamaan voitokasta tutki-

mussuunnitelmaansa. Sarah ja Joyanne, 

Nanyang Girls High Schoolista Singa-

poresta, halusivat pureutua valokuvien 

kautta suomalaisen ja singaporelaisen 

koulupäivän eroavaisuuksiin ja yhtäläi-

syyksiin. Pimeys ja vesisateetkaan eivät 

näitä tyttöjä haitanneet, vaan vähäinenkin 

lumisade sai heidät ulos nauttimaan ja 

kuvaamaan. Kiitos hyvästä yhteistyötä 9D.

 

 

Project Passport 2018  kilpailu,  

voitto kotiin

Tänä vuonna meiltä OYK:sta lähti kaikkien 

aikojen ensimmäinen kilpailutyö Sage 

Project Passport -kilpailuun. Lukion toisen 

vuoden opiskelijat Johanna Järviluoto ja 

Karoliina Lindqvist osallistuivat kisaan, 

Wellbeing at school-nimisellä tutkimus-

suunnitelmalla ja saman nimisellä vide-

olla.

Wellbeing at school voitti tämän vuoden 

kilpailun, kuudentoista kovatasoisen 

haastajan joukosta. Tytöt lähtevät kesä-

kuussa haluamaansa yhteistyökouluun 

Camberwell Girls Grammar High Schooliin, 

Australian Melbourneen toteuttamaan 

voitokasta tutkimussuunnitelmaansa.  

Hienoa Johanna ja Karoliina, hyvää mat-

kaa Australiaan!
 

Marjo Kurki-Mäkelin 

Kuva: Arja Holma 

 

Historiaa ja pitkiä välimatkoja 

Pekingin sanotaan yllättävän monet va-

rautuneemmatkin turistit, eikä se tehnyt 

tälläkään kertaa poikkeusta, kun 15 kou-

lumme lukiolaista yhdessä rehtori Mirvan, 

apulaisrehtori Marjon ja englannin kielen 

opettaja Jussi-Pekan kanssa matkustivat 

Kiinan pääkaupunkiin. 

Viikon mittaisen matkan aikana Pekingin 

kaltaisessa, historialtaan varsin kirjavassa 

kaupungissa ei ainakaan tekemisestä tul-

lut puute. Oppaan johdattamina, ohjelma-

listat täyteen buukattuina kävimme läpi 

suuren määrän nähtävyyksiä, joita en voi 

muuta kuin suositella. Kielletty kaupunki, 

Taivaallisen rauhan aukio ja Kiinan muuri 

olivat kaikki upeita ja kokonaisuudesta 

vain pieni osa. Upeiden nähtävyyksien 

lisäksi hämmästytti myös kaupungin 

yllättävän hyvä ilmanlaatu. Pekingiä on 

pitkään pidetty yhtenä maailman saastei-
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simmista kaupungeista, ja olin jo ennak-

koon varautunut sangen värittömään ja 

saasteiseen vastaanottoon. Uudet saas-

teidenvastaiset toimenpiteet ovat kuiten-

kin tehneet ilmanlaatuun suuren positiivi-

sen vaikutuksen ja saimme koko reissun 

ajan nauttia auringosta ja kirkkaasta 

taivaasta, mikä oli varsin huojentavaa, sillä 

ostamani XS-kokoiset hengityssuojaimet 

eivät suinkaan parantaneet hapenottoky-

kyäni, vaan pysäyttivät sen kokonaan. 

Yhteiset lounaat ja itseasiassa syöminen 

ylipäätään olivat asia, jota aina odotti in-

nolla. Kiina on tunnettu ruoastaan ja tar-

joaakin pelkän riisin lisäksi mitä eksoot-

tisimpia ruokalajeja. Itsekin hetken sy-

vällisen pohtimisen jälkeen uskaltauduin 

työntämään skorpionin suuhuni, ja täytyy 

sanoa, että maku ei ollut ollenkaan huo-

no, kuin friteerattu kana, ilman kanaa…? 

Jos jotain halusi ruoan kanssa juoda, oli 

se usein teetä, kuten teen kotimaalta voi-

kin olettaa. Ryhmämme sai myös kokea 

varsinaisen teeseremonian, jossa useiden 

eri teelajien vertailemisen lisäksi opimme, 

että täydellinen tee vaatii teepaketin an-

tamien ohjeiden lisäksi monien vuosien 

harjoittelua.

Kiinalaista ruokaa sai kukin valmistaa 

myös ihan itse, kun bussilla suuntasimme 

Beijing Jingsong -ammattikoululle. Am-

mattilaiskokin demonstraation jälkeen oli 

kaikilla mahdollisuus valmistaa perinteisiä 

kiinalaisia dumplingeja (täytetyt nyytit) 

koulun oppilaiden avustuksella. Dump-

lingien pyörittely osoittautui paljon ole-

tettua hankalammaksi, ottaen huomioon 

sen, että niiden valmistukseen tarvittiin 

haluamasi täytteen lisäksi vain vettä ja 

jauhoja. Homman alkaessa karata käsistä 

olivat paikalliset oppilaat kuitenkin aina 

valmiita auttamaan, ja lopputulos oli aina-

kin omasta mielestäni loistava. Taisin siinä 

yhteisen keskustelun ohessa niitä vaivih-

kaa napsiakin sen reilut kymmenen. 

Toinen koulu jossa vierailimme, oli ys-

tävyyskoulumme RDFZ Xishan School, 

jonka kanssa koulumme on jo muutaman 

vuoden tehnyt tiivistä yhteistyötä. Tämä 

oli yksi matkan pääkohdista, jossa pelkän 

koulurakennuksen lisäksi tutustuimme 

myös koulun oppilaisiin, joiden kanssa 

käytiin ryhmittäin keskustelua koskien 
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koulumme tulevaa kansainvälistä pro-

jektia. Saimme vierailun lopuksi myös 

osallistua haluamillemme taito- ja taide-

aineiden tunneille, jossa oli mahdollisuus 

muun muassa kalligrafiaan ja viuhkojen 

koristelemiseen. Saman koulun oppilaita 

on näkynyt meidänkin koulussamme vie

railulla!

Kaikista edellä mainitsemistani kokemuk-

sista huolimatta yhdeksi mieleenpainu-

vimmista seikoista koko matkan aikana jäi 

kuitenkin se, kuinka ryhmämme opiske-

lijat aina silloin tällöin osoittautuivat var-

sinaisia nähtävyyksiä kiinnostavammiksi. 

Peking vetää näes puoleensa maaseudul-

ta paljon kiinalaisiakin turisteja, jotka eivät 

ole ennen omin silmin nähneet länsimaa-

laisia. Astellessamme nähtävyyspaikalle 

alkoivat aluksi paikallisten päät hiljalleen 

kääntyillä, ja muutaman minuutin kulut-

tua olimmekin aina parrasvaloissa, sala-

mavalojen välkkeessä. Osa jopa tuli ihan 

surutta kysymättäkään ottamaan selfieitä, 

joihin kukin kanssamatkustaja sitten 

vastasi omalla tavallaan. Hauskaahan se 

loppujen lopuksi oli tuntea itsensä poik-

keukselliseksi ja ”kuuluisaksi”.

Haluan tähän loppuun vielä sanoa kii-

tokset kaikille, joiden kanssa sain viettää 

tämän mahtavan reissun. Kanssamat-

kustajien lisäksi suuri kiitos myös OYK:lle 

tällaisen mahdollisuuden tarjoamisesta! 

Matka todellakin oli unohtumaton ja ai-

nutkertainen kokemus.
 

Tuomas Mäkelä 16B

Exchange students among us

On our first day of school we were very 

nervous. We were worried we would be 

all alone and wouldn’t make friends. 

But all the students were very open and 

welcomed us so warmly. They showed 

us around school and so many came to 

talk to us. Whenever we needed help, so-

meone was there for us. And we made so 

many great friends here. 

We enjoy being students at this school 

very much and we made great memories 

here.

MIYU: I came to Oulunkylän yhteiskoulu 

in February and I was in this school as 

a student for about 4 months. I enjoy 

Finnish school life. It was so much fun to 

talk with friends during break time, lunch 

time and after school. We talked about 

many things about Finland, Japan, and 

ourselves! I am so blessed to have met 

many great friends and teachers. That’s 

the most fruitful thing and these meetings 

with many people in Oulunkylän yhteis-

koulu are my treasures. 

PAULINE: I didn’t expect so many people 

to speak English so well actually. That 

really helped since I don’t understand Fin-

nish well. I am always really happy about 

it and I truly appreciate it. I also get really 

excited whenever I understand something 
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in Finnish – like really really excited. I met 

so many amazing people during my stay 

here. I remember my friend saying ”It’s 

only two more months until the summer 

holidays.” and while she was really happy 

about it, I got really sad. Now it is only a 

few more weeks. I will miss coming here 

in the morning and seeing my friends, 

having lunch with them. I am so happy to 

have been part of this school. You made 

my exchange such an amazing time. 

Thank you so so much!

We are so sad we have to leave and we 

will miss being here. We are very glad to 

have met everyone. Kiitos paljon kaikille!  

Miyu Matsunaga, Pauline Jog

DELF-kielitutkinto osaksi OYK:n kielipolkua

Oulunkylän yhteiskouluun avattiin Rans-

kan valtion virallinen DELF-kielitutkinto-

keskus avointen ovien päivänä 13.1.2018. 

Kutsuttujen listalla oli koulumme henkilö-

kuntaa, koulun opiskelijoita ja oppilaiden 

huoltajia sekä lähikoulujen rehtoreita ja 

ranskanopettajia. Rehtorikin pääsi lausu-

maan avajaissanat ranskaksi. 

Kansainvälisesti tunnustetun DELF-kieli-

tutkinnon ranskan kielessä voi suorittaa 

keväisin omien opintojen ohessa. Valit-

tavissa ovat Euroopan Unionin maiden 

yhdessä laatiman eurooppalaisen viiteke-

hyksen tasot A2, B1 tai B2. Näistä B2-taso 

vastaa lukionsa päättävien abiturienttien 

pitkän ranskan opintojen päättövaihetta, 

B1 sopii pitkän ranskan opiskelijoille luki-

on alkuvaiheessa sekä lyhyen oppimäärän 

opiskelijoille abivaiheessa. A2-tason voi-

vat pitkän oppimäärän oppilaat suorittaa 

jo peruskoulun päättökeväänä, tai se sopii 

lyhyen ranskan opiskelijoille lukiossa. 

Ranskanopettaja Eija Raitala (2. vas.) sai kyltin Institut Français’n edustajilta. Mukana reh-

tori Mirva Lindström, Marie-Laure Lions-Olivieri (kieliattasea) ja Nicolas Delage (koevastaa-

va). Kokeissa avustaa ranskanopettaja ja SYK:n rehtori emerita Anja-Liisa Alanko.



32Vuosikertomus 2017-2018 Oulunkylän yhteiskoulu 33Vuosikertomus 2017-2018 Oulunkylän yhteiskoulu

Kokeeseen kuuluvat kuullun- ja teks-

tinymmärtämisen, kirjallisen ilmaisun ja 

suullisen kokeen osiot, joiden sisällöt 

ja pituudet vaihtelevat tason mukaan. 

Suomalainen kielenopetus ja opetus-

suunnitelmien sisällöt valmentavat näi-

hin kokeisiin hyvin. Tentaattoreita täysin 

ranskankielisessä suullisessa osiossa on 

aina kaksi. Saimme avuksemme Anja-Liisa 

Alangon SYK:sta.

Kielidiplomilla on painoarvoa työelämäs-

sä ja haettaessa opiskelemaan Ranskaan 

tai Quebeciin. Maailmalla DELF-kokeen 

tekee vuosittain n. 400 000 kokelasta. 

Ensimmäisenä keväänä kokeen suoritti 

koulussamme yhteensä 15 kokelasta, 

jotka saivat todistuksensa toukokuisessa 

tilaisuudessa Institut Français’ssa.

DELF-kielitutkinto on merkittävä lisä rans-

kankieliseen kielipolkuun Oulunkylässä 

ja sen lähialueilla. Ranskan opinnot voivat 

nyt parhaimmillaan viedä ala-asteelta 

ranskankieliseen yliopistoon asti.

Eija Raitala

Leivontakurssin herkkuja
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MUSIIKKI

Lukuvuonna 2017-18 ovat koulussamme 

toimineet seuraavat musiikkiryhmät: 

kuoro, orkesteri, seitsemän lauluyhtyettä 

ja seitsemän rockyhtyettä. Kuoroa ja or-

kesteria on johtanut MO Juha Sippu. Lau-

luyhtyeitä ovat opettaneet Tanja Linna-

valli ja Heidi Kiviharju. Rockyhtyeitä ovat 

harjoituttaneet Timo Salmi ja Jussi Miet-

tola. Soitinopetusta on annettu bassossa 

Timo Salmen johdolla ja rummuissa Jussi 

Miettolan johdolla. Muu soitinopetus on 

hoidettu lähinnä Pop/Jazz Konservatori-

on kautta. 

Yläkoulun musiikkiluokat muodostavat 

vankan perustan koulumme laajalle 

musiikkitoiminnalle. Suurin osa julkisista 

esiintymisistä on musiikkiluokkalaisten 

harteilla. Musiikkipainotteinen lukio te-

kee parhaansa tuntikehyksen antamissa 

puitteissa.

Juha Sippu 

Kevätlukukaudella: 

16 .2 .  avattiin ”Vanhojen Kahvila”. 
Siellä soittivat ja lauloivat tarjoilun 
lomassa 9. musiikkiluokka ja lukion 
lauluryhmät.

Lähiseudun päiväkotilapset saapui-
vat koululle 28 .3 .  kuuntelemaan ja 
leikkimään kaikkien musiikkiluokkien 
vauhdikkaita ja pirteitä lastenlauluja.

8. musiikkiluokan kevätkonsertti 
pidettiin 8 .4 .

7C:n sävellyskonsertissa 4 .5 .  kuultiin 
oppilaiden sävellysprojektin tuloksia 
eli itse sävellettyjä ja sanoitettuja 
kappaleita.

9. musiikkiluokan jäähyväiskonsertti 
järjestettiin 6 .5 .  Heidän konserttimat-
kansa 13 . -19.5 .  suuntautui Hollantiin. 
Konserttipaikkoina olivat Amsterda-
min ympäristö, Oss ja Utrecht.

Varsinaisena viimeisenä koulupäivä-
nä 29.5 .  oli perinteinen pihakonsertti. 
Kaikki koulun rockyhtyeet ja lauluyh-
tyeet saivat vielä kerran tilaisuuden 
näyttää taitonsa ulkoilmakonsertissa.  

Valkolakkien päähän asettamista juh-
listivat kevätjuhlassa uudet ylioppi-
laat, kuoro ja orkesteri .                                                                                              

Syyslukukaudella: 

26.-29.10 oli 8. musiikkiluokan 
musiikkileirikoulu Hauholla, Akki-
järven leirikeskuksessa

7. musiikkiluokan musiikkileirikou-
lu oli Sammatissa, Elämännokan 
leirikeskuksessa  9.-12 .11 .  Musi-
soinnin lisäksi kerrattiin biologian 
tietoja luontopolulla ja ulkoiltiin.

Adventti aloitettiin yhdessä lau-
lamalla Hoosianna 1 .12 .  kuoron ja 
orkesterin avustuksella.

Itsenäisyysjuhlaa vietettiin 5 .12 . 
Orkesterin ja kuoron lisäksi esiintyi 
abien lauluryhmä.

Joulukonsertti oli Oulunkylän 
kirkossa 15 .12 .  Joulumusiikkia esit-
tivät Alviina Maliniemi (9c) ja Nea 
Kousa (15 B) sekä orkesteri, kuoro 
ja 9. musiikkiluokan ja lukion lau-
luryhmät.

Rock-konsertissa 19.12 .  esiintyivät 
yläkoulun ja lukion bändit.

Syyslukukauden päätti joulujuh-
la 22 .12 .  Joulumusiikkia esitti-
vät lukion lauluryhmät , kuoro ja 
orkesteri. 
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OSALLISUUTTA

O’Timesin toimituksen vuosi 

Koulumme lukiolaisten lehti O’Times sai 

lukuvuoden alussa jälleen vahvistusta uu-

sista ykkösluokkalaista. Uudet ajatukset 

ja näkökulmat ovatkin aina tervetulleita 

toimitukseen. O’Times ilmestyy neljä ker-

taa vuodessa ja lehdessä on vaihtelevien 

juttuaiheiden lisäksi myös jatkuvia sarjoja, 

kuten koulun eri opettajia haastatteleva 

Opettajat piinapenkissä sekä O’Why, joka 

vastaa lukijoiden kysymyksiin kaikesta 

maan ja taivaan välillä.
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Omaan toimittajakokemukseeni mahtuu 

kolme vuotta taittamista InDesignilla, 

juttujen tekoa, vierailijoita ja vierailuja. 

Tänä aikana olen ehtinyt toimia niin pää-

toimittajana kuin taittajanakin. Jokainen 

toimittaja osallistuukin oman jaksamisen-

sa mukaan lehden tekoon, mutta deadli-

nesta pidetään kiinni. Vierailuista mieleeni 

jäi kerta, kun kävimme MTV3-studiolla 

Possen lavasteissa. Nyt keväällä toimitta-

jat pääsivät myös yhteiselle matkalle Tal-

linnaan, missä suunnattiin muun muassa 

KGB:n vankiselleihin.

Hauskin jutunteko koko toimitukselle 

oli ehdottomasti pari vuotta sitten, kun 

laitoimme silloiset vaihto-oppilaamme 

maistelemaan suomalaisia perinneruokia. 

Mämmin ja turkinpippurin kohdalla reakti-

ot olivat näkemisen arvoisia.

Kaikista hienoista vierailuista huolimatta 

mielestäni parasta lehdessä toimimises-

sa ovat ihan arkiset kokoukset. Ideoiden 

O’Timesin kaikki toimittajat opettelevat 

taittamaan juttunsa itse.

Satu Mäkinen

heittelyä, keskustelua ja kokoustarjoi-

lujen napostelua. Kokouksissa pääsee 

O’Timesin ytimeen. Monta kertaa jäin 

miettimään, että olipa hyvä idea tai huo-

mio, enpä olisi itse tullut ajatelleeksi.

O’Times on omanlainen porukkansa. Lehti 

muovautuu aina toimituksen mukaan ja 

juuri se tekee siitä mielenkiintoisen. Tänä 

vuonna toimitukseen kuului Auni Aroviita, 

Sini Autio, Aliisa Hakala, Emilia Honka-

ranta, Saimi Hakonen, Saana Hilvo, Nasti 

Valotie, Sissi Puranen, Susanna Heinonen, 

Maisa Sipiläinen, Tuukka Kainulainen, 

Lassi Maanonen, Pyry Weckman, Melissa 

Veikkolainen, Soumia Ait Brahim, Ida Kulo, 

Iivo Angerpuro, Tarja Acar, Aino Rotstén, 

Samu Hasegawa, Siiri Rintamäki, Johanna 

Järvilehto, Nea Rastas, Silja Parkkinen, 

Satu Tahko ja Elli Kaarlaakso, ja ohjaava-

na opettajana toimii Satu Mäkinen. Kiitos 

myös vieraileville toimittajille!

Emilia Honkaranta

Äänellä oli virkeä toimitusvuosi

Peruskoulun oma äänenkannattaja, Ääni-

lehti, julkaisi lukuvuoden aikana kolme 

numeroa. Numeroissa pureuduttiin 

esimerkiksi muutoksiin ja kasvisruoan 

ekologisuuteen. Syyslukukauden alussa 

toimitus lahjoitti edellisen kevään nume-

ron kaikille uusille seiskaluokkalaisille. 

Äänellä oli myös oma infopiste avointen 

ovien päivässä.

Lehden toimitukseen kuului kymmen-

kunta peruskoulun oppilasta, ja lehden 

ohjaavana opettajana oli Virva Lehmus-
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vaara. Toimitus koosti lehdet omin voimin 

ideoinnista kirjoittamiseen ja kuvaami-

seen, ja lehden omat taittajat taittoivat 

lehden InDesign-ohjelmalla. 

Ääni ilmestyy koulun käytävällä paperi-

sena, ja kaikki numerot ovat luettavissa 

myös sähköisenä osoitteessa: 

issuu.com/aani.  
 
Virva Lehmusvaara

TUTOR-TOIMINTA

Noin vuosi sitten valittiin 17 tutoria luku-

vuodelle 2017-2018. Vaikka hakijamäärä ei 

ollutkaan tällä kertaa huima, kasaan saa-

tiin hyvä ja osaava porukka! Kevät kului 

tutorkoulutuksen ja ryhmäytymisen mer-

keissä, ja huipentui yhteiseen päivään Tal-

linnassa. Kesällä päästiinkin jo tositoimiin, 

kun lukiouransa aloittavat uudet ykköset 

tulivat ottamaan vastaan paikkansa Oge-

lissa ja tekemään kurssivalinnat alkavalle 

lukuvuodelle.

Syksy alkoi tehokkaalla ryhmäytymisellä: 

pukeutumispäivänä koulussa nähtiin 

100 vauvoiksi pukeutunutta ykköstä. 

Tutorit veivät ykköset myös Siuntioon 

leikkimään, kisailemaan ja visailemaan. 

Hauskaa tekemistä riitti sekä ykkösille, 

että tutoreille. Hauskinta oli nähdä uusi-

en ykkösten pitävän hauskaa ja heittäyty-

vän ohjelmaan kuin ohjelmaan. Keväällä 

edustimme koulua avointen ovien päivis-

sä useaan otteeseen ja esittelimme opis-

kelua Ogelissa.

Loppukeväästä valittiin huikeasta hakija-

määrästä 16 tutorin valiojoukko seuraavan 

lukuvuoden koitoksia varten. Kaikki haus-

ka loppuu aikanaan, ja vuoden 2017 tu-

toreiden kausi päättyi uusien ja vanhojen 

tutoreiden kahvitukseen, jolloin vastuu oli 

aika antaa eteenpäin. Tutorit 2017 kiittää 

ja kuittaa, sekä toivottaa tsemppiä jokai-

selle uudelle tutorille! 

Veera Rantanen 16D ja Vilma Mehtonen 16A

WANDY

VANHEMPAINYHDISTYS WANDY RY:N 

LUKUVUOSI 2017-2018

Oulunkylän yhteiskoulun vanhempain-

yhdistys Wandy ry:n toiminta-ajatuksena 

on kehittää kodin ja koulun yhteistyötä, 

tukea hyvää oppimis- ja kasvuympäristöä, 

välittää informaatiota kodin ja koulun 

välillä sekä järjestää erilaista toimintaa 

vanhemmille ja oppilaille.

Yhdistys kokoontui lukuvuoden aikana 

virallisiin kokouksiin yhteensä viisi kertaa. 

Vuosikokous pidettiin 5.9.2017. Yhdis-
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tyksen toimihenkilöiksi valittiin tuolloin 

Hanna Seitavuopio, puheenjohtaja, Tanja 

Patokoski, varapuheenjohtaja, Tiina-Mari 

Monni, rahastonhoitaja, Elli Federley, 

opettajajäsen sekä jäseniksi Tarja Bonde 

Jensen, Minna Tveit ja Jaana Walldén. 

Toiminnantarkastajaksi valittiin jatka-

maan edellisen lukuvuoden tapaan Anne 

Tarjanne. 

Yhdistys keräsi lukuvuonna varoja kanna-

tusmaksuina 1150 euroa sekä hallituksen 

jäsenten toteuttamilla kahvituksilla 200 

euroa. Wandy ry perusti syksyllä oman 

WhatsApp -ryhmän, jonka tarkoituksena 

on ollut helpottaa yhteydenpitoa yhdis-

tyksen toimihenkilöiden välillä ja samalla 

kutsua myös muita kuin hallituksen viral-

lisia jäseniä yhteisiin tapahtumiin. Halli-

tuksen jäsenten lisäksi Wandyn toimintaa 

ovat olleet mukana järjestämässä Helena 

Perkkiö ja Johanna Väisänen. 

Lokakuussa 2017 Wandy järjesti huoltajil-

le ja koulun henkilökunnalle suunnatun 

luennon. Puhujana toimi psykologian 

tohtori, aivotutkija Mona Moisala, joka 

asiantuntevasti valotti tieteen näkökul-

maa digitalisaatioon ja siihen, millaisia vai-

kutuksia sillä voi olla erityisesti kehittyviin 

aivoihin. 

Tammikuun alussa 2018 Wandy osallistui 

Oulunkylän yhteiskoulun avointen ovien 

päivään esittelemällä toimintaansa van-

hemmille ja oppilaille. Tähän ja muuhun 

Wandyn toimintaa koskeviin tilaisuuksiin 

yhdistys painatti jo edellisenä lukuvuonna 

kahden entisen oppilaan suunnitteleman 

roll-up -telineen, johon on painettu lyhy-

esti yhdistyksen toiminta-ajatus. Wandy 

järjesti myös nyt jo toista kertaa ammatti-

en esittelytilaisuuden, jossa vanhemmat 

eri toimialoilta kertoivat omasta amma-

tistaan ja koulutuksestaan sekä omista 

kokemuksistaan työelämässä ja opinto- ja 

urapolkujen eri vaiheissa OYK:n oppilaille.

Avoimien ovien ammattiesittelyihin il-

moittautui runsaasti koulutuksestaan 

ja työstään kertomaan motivoituneita 

vanhempia. Mukana päivässä olivat Liisa 

Ylä-Outinen, tanssija ja tanssinopettaja, 

Juhana Nenonen, everstiluutnantti, Jarmo 

Saari, freelance -muusikko ja tuottaja, 

Elias Jusslin, teollisuusautomaatiot, Eija 

Juurola, ekologiaa ja ilmastonmuutosta 

tutkiva tohtori, Kirsi Tiitto, laskentatoimen 

ja konsernitalouden asiantuntija, Hanna 

Putkonen-Kankaanpää, suomalaisen 

viittomakielen tulkki ja opettaja, Tarja 

Bonde Jensen, valaisu-, studio- ja oh-
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jaustiimin päällikkö Yleisradiosta, Paulus 

Seitavuopio, proviisori lääketeollisuu-

desta sekä Maire Laitinen, varatuomari 

lakitoimistosta. 

Perinteiseen tapaan helmikuussa Wandy 

organisoi Messilän lasketteluretken, ja 

yhdistyksen varoista kustannettiin eväät 

yhdessä koulun kanssa nuorille. 

Lukuvuoden lopussa Wandy jakoi 50 

euron stipendit 9. luokkien luokan rei-

luimmalle kaverille. Stipendi päätetään 

luokassa oppilaiden kesken suljetulla 

lippuäänestyksellä seuraavien kriteerei-

den mukaisesti: kaveri joka tilanteessa, 

ystävällinen kaikkia kohtaan, reilu ja johon 

voi luottaa, ei kiusaa ketään eikä jätä ke-

tään yksin, hyvän mielen tuoja ja antaa 

työrauhan kaikille. 

Hanna Seitavuopio

Matematiikka ja luonnontiede: kilpailumenestystä

Neljän tieteen kisat

Lukion valtakunnallisen matematiikka-

kilpailun välisarjassa Miika Sorjonen oli 

10. ja perussarjassa Joona Hietanen 4. 

sijalla. Mika Nurmela oli alkukilpailujen 

perusteella avoimen sarjan matematiikan, 

fysiikan ja kemian loppukilpailuosallistuja, 

mutta aikataulusyistä osallistui vain kah-

teen niistä: 12. sija matematiikassa ja 4. 

sija fysiikassa.

Fysiikkaolympialaiset

Mika Nurmela oli jo 2017 fysiikkaolym-

pialaisjoukkueessa Indonesian Jaavalla. 

Tänä vuonna hän lähtee uudelleen edus-

tamaan Suomea Portugalin Lissaboniin 

heinäkuussa pidettäviin fysiikkaolympia-

laisiin.
 

Auli Maso

MENESTYSTÄ KIRJOITUSKILPAILUSSA 

9.D-luokan oppilas Ansa Kurola palkittiin 

jälleen  - kuten myös 7. luokalla - menes-

tyksestä Lions Clubin järjestämässä Torsti 

Koskisen kirjoituskilpailussa. Seitsemännellä 

luokalla Ansa voitti kilpailun pääpalkinnon.  

Tällä kertaa Ansan kirjoitelma käsittelee tai-

deharrastusta kertoen lukemisesta, runojen 

kirjoittamisesta, kuvataide- ja valokuvaus-

harrastuksesta. Työ sisältää runoja ja kuvia 

Ansan maalauksista.

 Ella Metsäranta
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Ympäristöryhmä 2017-2018

Lukuvuoden aikana koulussa toimi pe-

ruskoululaisten vapaaehtoinen ympäris-

töryhmä, johon kuului oppilaita vuosiluo-

kilta 7-9. Ympäristöryhmän tehtävänä on 

edistää kestävän kehityksen mukaista 

toimintaa koulussa. Lukuvuoden aikana 

kokouksissaan ympäristöryhmä mm. 

keskusteli laajasti ympäristöasioista, 

edisti aurinkopaneelien hankintaa koulun 

katolle, katsoi ilmastonmuutosta käsit-

televän dokumentin ja tutki Helsingin 

kaupungin vuoden 2017 ympäristöraport-

tia. Ympäristöryhmä teki luontoretken 

Nuuksion kansallispuistoon ja Harakan 

saareen. Harakan saaressa ympäristö-

ryhmä tutustui tuuli- ja aurinkoenergian 

tuotantoon. 
 

Vesa Korkkula

TEATTERI YHDISTÄÄ TEKIJÖITÄÄN

Kevätlukukaudella aloimme teatteritai-

teen tunneilla muokata omaa versiotam-

me Franz Kafkan Muodonmuutoksesta. 

Muodonmuutos kertoo Gregor Samsasta, 

joka huomaa yhtäkkiä muuttuneensa syö-

päläiseksi. Gregor on tähän asti elättänyt 

perheensä, ja perheen on yhtäkkiä selviy-

dyttävä itsenäisesti - syöpäläisen asuessa 

samassa talossa. 

Näytelmään rakensimme myös oman 

versiomme Franz Kafkan elämästä. Kaikki 

ryhmäläiset saivat osallistua ideointiin, ja 

vaikka kaikkia ideoita ei olisi otettu mu-

kaan, niitä sai silti tuoda vapaasti esille. 

Aluksi emme harjoitelleet suoranaisesti 

näytelmää vaan teimme muun muas-

sa erilaisia eläytymisharjoituksia. Erään 

tunnin muistan hyvin: Sain salaiseksi 

ohjeeksi mennä muiden taakse ja istua 

sitten samalla tavalla kuin aikaisemmin 

- mutta sitten minun piti huutaa. Sain 

kaikki säikähtämään. Harjoittelimme 

varuillaan olemista.

Melko alkuvaiheessa saimme ohjeen 

tuoda perjantaisin tunneille miesten 

puvun. Monet saivatkin isältään tai 

muulta sukulaiselta sellaisen lainaksi. 

Lopuille etsimme kirpputorilta puvun 

takkeja. Erikoista oli myös se, että eräs 

ryhmästämme soitti viulua, mitä halu-

simme hyödyntää näytelmässä.

Kaikilla ryhmästämme ei ollut aiempaa 

kokemusta teatterin tekemisestä, mut-

ta kaikki otettiin hyvin mukaan. Kaikki 

syksyllä alkeiskurssille osallistuneet 

jatkoivat myös kevään jatkokurssille. 

Emme tunteneet toisiamme syksyn 

alussa tullessamme lukion ykkösinä 

tähän kouluun, mutta tutustuimme 

Harjoitusten alkuvaiheessa 

turvaudutaan papereihin

Satu Mäkinen

nopeasti ja meistä tuli hyvin yhtenäinen 

ryhmä. Keväällä kurssillamme oli mukana 

myös Pauline, vaihto-oppilas Saksasta. 

Näytelmää esitettiin toukokuun lopussa 

vanhemmille ja ystäville sekä äidinkielen 

3. kurssilaisille.   

 
Pilvi Kyrö

Peruskoulun näyttis goes maailman teatterinhistoria

Tänä lukuvuonna Satu Mäkisen ohjaaman 

Peruskoulun näytelmäkerhon eli Näytti-

ksen esitys pisti vanhat klassikot uuteen 

uskoon. Shakespearen Romeo ja Julia 
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muokkautui hilpeäksi komediaksi ja Sa-

muel Beckettin minimalistinen ja absurdi 

teos Huomenna hän tulee (näyttiksen 

käsissä Huomenna se tulee) antoi muka-

vaa vastapainoa romantiikalle. Ja tietysti 

tämän kaiken sitoi yhteen kehyskertomus 

opettajasta ja hänen vetämästään maail-

man teatterihistorian oppitunnista. Tämän 

vuoden näytelmä eroaa edellisvuosien 

esityksistä, sillä nyt ei käsitellä pelkästään 

nuorten ongelmia.

Joka vuosi näyttiksen yhteishenki on ollut 

mahtava, vaikkakin haastetta on tuonut 

yhteisen sopivan ajankohdan löytäminen. 

Kun vanhat konkarit, kuten Venla (minä) ja 

Aino lähdemme, tilaa tulee myös uusille 

seiskoille. Toivonkin, että jatkossa kaikki 

nykyiset ja uudet näyttisläiset saavat ko-

kea saman kuin minä: mahdollisuuden 

itsensä ilmaisuun, yhteenkuuluvuuden 

tunteen ja tietysti loputtoman naurun! 

Kaikkea tätä tarjoaa peruskoulun näyttis!

Peruskoulun näyttikseen kuuluivat tänä 

vuonna Venla Leppänen 9D, Aino Owen 

9A, Elias Bogossian 7F, Ilari Vitali 9B, Oona 

Kuha 8F, Ilmari Lepistö 8C ja Essi Majuri 7G.

Venla Leppänen 

Kuva: Satu Mäkinen 

Kirjoja ja lukijapostia lukudiplomikerhossa

Oulunkylän yhteiskoulun lukudiplomiker-

hossa yläkoululaiset ovat tutustuneet lu-

kuvuoden aikana kahdeksaan eri kirjaan. 

Kerholaiset ovat lukeneet ensin kotona 

yhteisen kirjan, jota on kerhotapaamises-

sa käsitelty esimerkiksi draaman, luovan 

kirjoittamisen, tietokilpailun ja keskus-

telun avulla. Kerhovuoden kirjoina ovat 

olleet muun muassa uudet kotimaiset 

nuortenkirjat Mattila-Laineen Parantola ja 

Holopaisen Ihon alaiset, joiden kirjailijoille 

lähetettiin lukijapostiakin.

Lukudiplomikerho on saanut Opetushal-

lituksen kerhoavustusta muun muassa 

kirjahankintoihin. LDK:ta ohjasivat äidin-

kielen opettajat Virva Lehmusvaara ja 

Jonna Ristevirta.

7C esiintyi Otavan digitaalisessa 
tehtäväkirjassa

7C:n oppilaat osallistuivat joulukuussa 

Otavan oppimateriaalien tekoon. Oppilaat 

esiintyivät videoilla, joita kuvattiin äidin-

kielen ja kirjallisuuden Särmä-sarjan 8. 

luokan digitaalista tehtäväkirjaa varten. 

Videoilla käsitellään esimerkiksi väittelyä 
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ja mielipiteen esittämistä. Jännittävä 

kuvauspäivä järjestettiin koululla äidin-

kielen luokassa, ja videot kuvasi Hannu 

Huhtamo Otavalta. Syksyllä 2018 markki-

noille tulevasta digitehtäväkirjasta voi siis 

bongata 7C:n suvereeneja näyttelijöitä ja 

luokkahuoneen 28 seiniä.
 

Virva Lehmusvaara

Ovatko vuorovaikutustaitosi kunnossa?

Koulussamme järjestettiin tänä lukuvuon-

na toista kertaa puheviestinnän päättö-

koe eli ns. puhvi-koe. Kokeen on tarkoitus 

mitata opiskelijan vuorovaikutusosaamis-

ta puheviestinnän eri osa-alueissa, jotka 

kuuluvat äidinkielen pakollisten kurssien  

 

sisältöön. 

Koe koostuu pienryhmässä käytävästä, 

tavoitteellisesta ryhmäkeskustelusta sekä 

ennakkoon suunnitellusta puheenvuo-

rosta, jonka aihe valitaan etukäteen anne-

tuista tehtävänannoista. Tehtävänannot 
Kuvakaappaus videoidusta ryhmäkeskustelusta. 

Keskustelemassa Roope, Jasmin ja Sissi.

eivät kuitenkaan ole jyrkästi rajaavia, 

joten aiheen valintaan jätetään runsaasti 

vapautta. Tänä keväänä tehtävänantoja 

oli yhteensä vain kolme, mutta lopulliset 

esitykset olivat kuitenkin varsin erilaisia 

sisällöiltään. 

Esittäjien luovuutta esimerkiksi visuaalis-

ten keinojen käyttämisessä ei myöskään 

ole rajoitettu, joten jokaisella on mahdol-

lisuus tehdä esityksestään omanlaisensa.

Kokeen toista vaihetta eli tavoitteellista 

ryhmäkeskustelua saa koetilanteessa 

suunnitella 20 minuuttia. Sitä ennen sekä 

ryhmän jäsenet että maksimissaan 15 

minuuttia kestävän keskustelun aihe pää-

tetään arpomalla. 

Suosittelen puhvikokeen suorittamista 

ehdottomasti kaikille. Kokeen suorittami-

nen käy vaivattomasti ottaen huomioon 

sen hyödyn, jonka todistus vuorovaiku-

tusosaamisesta voi tuoda vaikkapa ansio

luetteloon! Sitä paitsi koska puheviestin-

tää testataan äidinkielen pakollisilla kurs-

seilla melko vähän suhteessa kirjallisen 

sisällön tuottamiseen, antaa puhvi-koe 

tähän erinomaisen mahdollisuuden.

Jasmin Laurén 

Peruskoulun oppilaskunnan lukuvuosi 2017-2018

Koulumme oppilaskunta sai elokuussa 

erinomaiselta vaikuttaneen hallituksen 

johtamaan peruskoulun oppilaiden toi-

mintaa.

Nyt kauden päättyessä voi todeta, että 

ennakkovaikutelma ei pettänyt: vastuul-

linen ja innokas porukka on tehnyt vaiku-

tuksen positiivisella, kypsällä sekä rennol-

la mutta aikaansaavalla otteella.

Puheenjohtajiksi hallitus valitsi Erik Vir-

ranniemen (9B) sekä varapuheenjohtajiksi 

Kalle Reposen (8C) ja Otso Simolan (9D)

Sihteereinä toimivat Tuomas Ratilainen 

(8F) sekä Oliver Alaviuhkola (8G).

Oppilaskunnan hallitusta luotsasivat tut-

tuun tapaan opettajat Melissa Paakkanen 

ja Aleksi Kinnunen. 
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Lukuvuoden mittaan järjestetyissä ko-

kouksissa hallitus suunnitteli ja toteutti 

erilaista toimintaa sekä parannuksia kou-

lun arjen ja työkulttuurin parantamiseksi. 

Suurin rooli hallituksen toiminnassa oli 

erilaisten lukuvuoden aikana toteutettu-

jen tapahtumien järjestämisellä.

Syyslukukaudella hallitukseen kuuluvat 

oppilaat uurastivat mm. Oulunkylän kun-

toutussairaalan Suomi 100 -juhlien jär-

jestelyapuna sekä perinteisen halloween-

tapahtuman parissa. Jälkimmäisen uutuu-

tena koettiin mm. oppilaiden rakentama 

kauhukuja, josta tuli huikea menestys en-

simmäisen kerran haasteista huolimatta.

Oppilaskunta rahoitti toimintaansa kou-

lumme avoimien ovien päivän yhteydes-

sä pidetyllä Söt & salt -kahvilalla tam-

mikuussa. Varapuheenjohtaja Reposen 

reseptin mukaan syntyneet mokkapalat 

sekä muut herkut kuten keksit ja piirakat 

tekivät tuttuun tapaan kauppansa mai-

niosti.

Kevään toimintapäivänä vappua edel-

tävänä perjantaina hallitus järjesti sali-

tapahtuman, joka huipentui perinteisten 

munkinsyöntikilpailun ja simaviestin 

jälkeen usean sadan osanottajan Kahoot-

tietokilpailuun. 

Me hallituksen ohjaajat haluamme kehua 

päättyvän lukuvuoden hallitusta fiksuksi 

porukaksi, jonka kanssa on ollut ilo tehdä 

yhteistyötä. Suuri kiitos kaikille tapahtu-

mien järjestämiseen osallistuneille ja eri-

tyisesti kaikille luottamushenkilöinä toi-

mineille. Olette tehneet hienoa ja tärkeää 

työtä koko koulun yhteiseksi hyväksi!

Melissa Paakkanen ja Aleksi Kinnunen

Lukion opiskelijakunta

Opiskelijakunnan hallitus on tänäkin luku-

vuonna tehnyt kovasti töitä tehdäkseen 

koulustamme entistä viihtyisämmän. 

Opiskelijoiden viihtyvyyttä ollaan pyritty 

kohentamaan niin koulu-uurastusta pi-

ristävillä tapahtumilla kuin arkipäiväisillä 

uudistuksilla. 

Uusi hallitus valittiin perinteisesti koko 

lukion osallistavassa yleiskokouksessa 

Gasellit abigaalassa
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joulukuussa. Hakijoita oli ennätysmäärä, 

joista mukaan valikoitui poikkeuksellisesti 

puheenjohtajistoa lukuun ottamatta täy-

sin uusi joukko innokkaita vaikuttajia. Uusi 

hallituskausi alkoi jo perinteeksi muodos-

tuneella kapulanvaihtoviikonlopulla Pyh-

tään mökkimaisemissa, jonne sekä uusi 

että vanha hallitus kokoontuivat tulevan 

kauden suunnittelun ja ennen kaikkea 

ryhmäytymisen merkeissä.

Myös tänä lukuvuonna opiskelijakunnan 

hallitus on ottanut osaa moniin tapah-

tumiin, jotka ovat pyrkineet edistämään 

toimintaamme. Marraskuussa hallitus-

osallistui Espoossa järjestettyyn Suomen 

Lukiolaisten Liiton liittokokoukseen, jossa 

valittiin Suomen lukiolaisten etua val-

vova hallinto. Huhtikuussa matkasimme 

puolestaan Lahteen Suomen Lukiolaisten 

Liiton järjestämille Water-opiskelijakunta-

festivaaleille, joista itse kukin sai tärkeitä 

eväitä toimintamme edistämiseksi.

Opiskelijoille on järjestetty pitkin lu-

kuvuotta virkistäviä tapahtumia, kuten 

halloween- ja ystävänpäivätapahtumat, 

puurojuhla, pääsiäismunajahti sekä give 

away -viikko. Tapahtumien tarkoituksena 

on ollut värittää arkea ja nostattaa lukio-

laisten yhteishenkeä.

Hallitus on tehnyt myös kosolti pieniä 

uudistuksia. Esimerkiksi lukiolaisten kir-

joja kierrättävän kirjakirppiksen talous

politiikka on muutettu täysin voittoa 

tavoittelemattomaksi ostohintoja nosta-

malla, ja siten opiskelijoille entistä hyö-

dyllisemmäksi. Hallituksen ulkopuolisten 

opiskelijoiden vaikuttamismahdollisuuk-

sia ollaan pyritty parantamaan uusia so-

siaalisia medioita hyödyntäen. Hallitus on 

vienyt koulun johtokunnalle myös aloit-

teet esimerkiksi abisohvien tuunaamisen 

ja koko koulun kahvikoneen hankkimisen 

tiimoilta, jotka odotusten mukaan saa-

daan käytäntöön viimeistään tulevana 

lukuvuonna. Tärkeäksi tavoitteeksi on 

noussut myös katkeamaton yhteistyö 

koulun johdon kanssa.

Toimiminen opiskelijakunnan hallitukses-

sa on kuitenkin ennen kaikkea hauskaa ja 

innostavaa. On arvokasta ja opettavaista 

päästä vaikuttamaan konkreettisesti itseä 

koskettaviin asioihin. Opiskelijoiden ääni 

on saatava kuuluviin, ja me opiskelijat 

olemme valmiita uurastamaan sen eteen!
 

 Iiris Suurpää, kuvat: Aleksi Kinnunen ja Arja Holma
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”Golden Queen” Mhaka Ruvarashe 

Ilja Repiniä ja Victor Brauneria mukaillen

Ravintola Breikki

Kouluruokailuun tutustuminen			 

Ravintola Breikkiin on tänäkin lukuvuotena mahtunut todella mukavia tapahtumia.

Tammikuussa lauantaina koulun avoimien ovien päivänä myös me olimme mukana 

omalla ständillä, jossa halusimme tehdä tutuksi Amican toimintaa kouluruokailussa 

sekä kertoa monipuolisesta välipala- ja kahvilavalikoimistamme, jotta opiskelijat jaksa-

vat päivänsä paremmin.

Iloksemme voimme myös kertoa, että olemme lisänneet ja monipuolistaneet kasvis-

ruuan valikoimaamme. Valmistamme kaikki tuoreista kasviksista ja mahdollisuuksien 

mukaan kotimaisista kasviksista saata-

vuuden mukaan.

Makumatka teemat ovat meillä kesto- 

suosikkeja. Tänä lukuvuotena matka-

simme mm. Intiaan ja keväällä vietimme 

lempiruokaviikkoa,  johon oppilaat saivat 

valita herkkuruokiaan. Aivoystävälliset 

raaka-aineet olivat myös ruoanvalmis-

tuksessa talvella vahvasti mukana.

Meille hyvin tärkeäksi muodostunut 

ravintolatoimikunta kokoontuu kaksi 
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kertaa vuodessa, jolloin yhdessä mietimme ravintolan toimintaa ja valikoimaa syys- ja 

kevätkaudella.

Ravintola Breikistä vastaa ammattitaitoinen henkilökuntamme Ravintolapäällikkö He-

lena Ylä-Jussila, kokit Sari Salminen ja Patrik Pousar, kassatarjoilija Carita Sandholm ja 

lisäksi tiimiimme kuuluu Elena Veedam ja Markus Roos.

Ravintolan henkilökunta toivottaa kaikille aurinkoista kesää, nähdään elokuussa. 

Amican porukka

Lissu Lehtimaja

OPPILAS- JA OPISKELIJAHUOLTO KOULUSSA		

Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki 

(1287/2013) astui voimaan 1.8.2014. Uusi 

laki kokoaa yhteen lainsäädännössä ha-

jallaan olevat oppilas- ja opiskelijahuoltoa 

koskevat säädökset ja takaa kaikille oppi-

laille ja opiskelijoille oppilashuollon mak-

suttomat palvelut: kouluterveydenhuolto, 

kuraattori ja psykologi.

Uusi laki painottaa koko koulun yhteisöl-

listä toimintaa sekä kodin ja oppilaitosten 

välistä yhteistyötä ja turvaa varhaisen 

tuen sitä tarvitseville. Oppilas- ja opiskeli-

jahuoltotyö koulussa on luottamuksellista 

ja sitä koskevat salassapitosäädökset.

Oppilas voi hakeutua palveluihin itsenäi-

sesti. Myös vanhemmat, opettajat ja kou-

lun muut työntekijät voivat ottaa yhteyttä 

oppilas- ja opiskelijahuoltoon.

KOULUKURAATTORI

Koulukuraattori Liisa Ståhle (1.1.2018 

alkaen, Ildikó Rácz 30.11.2017 asti) työs-

kentelee koululla ja on tavattavissa maa-

nantaista perjantaihin. Koulukuraattori on 

koulun sosiaalityöntekijä (VTM). Koulu-

kuraattorin työn keskeisenä tavoitteena 

on oppilaan hyvinvoinnin edistäminen ja 

koulunkäynnin tukeminen. Oppilas, opet-

taja ja vanhemmat voivat ottaa yhteyttä 

kuraattoriin esimerkiksi koulunkäyntiin, 

ihmissuhteisiin tai muuhun arkielämään 

liittyvissä asioissa. Koulukuraattori tekee 

yhteistyötä mm. nuoren vanhempien, 

koulun työntekijöiden ja koulun ulkopuo-

listen tahojen kanssa.

Yksilötyön lisäksi koulukuraattori on vetä-

nyt psykologin ja opinto-ohjaajan kanssa 

teemaryhmiä sekä osallistunut koko 

kouluyhteisöä koskeviin suunnittelu- ja 
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arviointitehtäviin. Lisäksi koulukuraattori 

on osallistunut erilaisiin ammatillisiin ja 

alueellisiin yhteistyöverkostoihin, sekä 

yksityiskoulujen Liiton opiskeluhuollon 

ohjausryhmän kokouksiin.

Liisa Ståhle

Psykologi

Psykologi Pekka Holopainen on ollut 

tavattavissa päivittäin yläkoulun oppi-

laita ja lukion opiskelijoita varten. Työn 

tavoitteena on tukea nuorten psyykkistä 

hyvinvointia. Painopisteet ovat olleet sekä 

yhteisöllisessä että yksilöllisessä opiske-

luhuoltotyössä. Psykologi on osallistunut 

aktiivisesti koulun yhteisöllisen opiskelu-

huollon suunnitteluun, toteutukseen sekä 

arviointityöhön.

Nuoret ovat voineet ottaa yhteyttä psy-

kologiin esimerkiksi oppimiseen, stressiin, 

mielialaan tai ihmissuhteisiin liittyvissä 

kysymyksissä. Myös huoltajat ja koulun 

työntekijät ovat voineet ottaa yhteyttä 

psykologiin, jos heillä on herännyt huolta 

nuoresta. Nuoret ovat voineet tavata psy-

kologia yksilötapaamisilla. Tarvittaessa 

tapaamisilla on ollut mukana huoltajia, 

koulun muita työntekijöitä sekä koulun 

ulkopuolisia tahoja.

Vastaanottotyön lisäksi psykologi on käy-

nyt vierailemassa oppitunneilla kertoen 

esimerkiksi stressinhallintaan ja jaksami-

seen liittyvistä teemoista. Psykologi on 

vetänyt teemaryhmiä ja lukiolaisten hy-

vinvointikahvilatoimintaa koulun nuorille. 

Psykologi on osallistunut säännöllisesti 

koulun yhteisöllisen opiskeluhuollon ko-

kouksiin.
 

Pekka Holopainen

Terveydenhuolto

Koulu- ja opiskeluterveydenhuolto on 

oppilaille kuuluva lakisääteinen oikeus, 

jonka tavoitteena on kannustaa oppilasta 

terveellisten elintapojen omaksumiseen,
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tukea itsetunnon kehittymisessä ja 

elämäntaitojen hallinnassa sekä myös 

kouluyhteisön terveyden ja turvallisuu-

den edistäminen. Pääpaino koulu- ja 

opiskeluterveydenhuollossa on ennalta-

ehkäisevässä työssä. Sairaanhoito kuuluu 

terveysasemalle.

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta 

ovat vastanneet terveydenhoitajat Anne 

Sorvari ja lisäapuna tiistaisin Tuija Koski 

sekä lääkäri Raija Noponen.

Tavoitteena on tavata kaikki peruskoulu-

laiset ja lukiolaiset kerran lukion aikana. 

Koululääkärille tulevat kaikki 8.-luokkalai-

set sekä lukion kutsuntaikäiset opiskelijat. 

Lääkärintarkastuksen yhteydessä nuoret 

ovat saaneet nuorison terveystodistuk-

sen.

Peruskoululaiset ja lukiolaiset ovat vakuu-

tettuja Lähitapiolassa koulutapaturmien 

varalta.

Hyvä yhteistyö oppilaan, vanhempien, 

opettajien ja opiskeluhuollon työntekijöi-

den kesken turvaa terveydenhuoltotyön 

onnistumisen.

Anne Sorvari

”Kissaruukku” Suvi Heinonen 

Kuva: Lissu Lehtimaja

HALLINTO 1.1.2018

Oulunkylän Yhteiskoulun Kannatusyhdistys ry:n hallitus  

Varsinaiset jäsenet		               Varajäsenet 

Jallinoja Ville, pj 

Nieminen Urpo, vpj 		               Pirhonen Harri 

Heikkerö Timo  			                Salonen Riitta 

Hietala Jaakko			                Vasara Antti 

Koponen Jari 

Salmi Tina  

Sinkkilä Timo 

Winter Aila 

Lindström Mirva, siht 

 

Oulunkylän yhteiskoulun johtokunta  

Varsinaiset jäsenet	                                  Varajäsenet 

Nieminen Urpo, pj	 (31.12.2017 saakka)            Moisio Jussi-Pekka 

Jallinoja Niina			                Hannula Leena 

Salmi Tina			                Sinkkilä Timo (pj 1.1.2018 alkaen) 

Patokoski Tanja			                Winter Aila 

Walldén Jaana			                Ketola Johanna 
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Paakkanen Melissa, pk		                Kurki-Mäkelin Marjo, pk 

Pikkarainen Altti, lu		                Ala-aho Matti, lu 

Holopainen Pekka, muu hlökunta	               Palola Päivi, muu hlökunta 

Suurpää Iiris, lu opp.kunta 

Virranniemi Eric, pk opp.kunta 

Lindström Mirva, siht. 

Oulunkylän Yhteiskoulun Kiinteistö Oy:n hallitus  

Lindström Mirva, tj  

Jallinoja Ville, pj 

Hietala Jaakko, vpj

Heikkerö Timo  		

Koponen Jari  

Pikkarainen Altti

Salmi Tina  

Sinkkilä Timo 

Winter Aila 

Tilin- ja hallinnontarkastajat  

KPMG

HENKILÖKUNTA

Holopainen Pekka, psykologi

Ståhle Liisa, kuraattori 1.1.2018 alk.

Rácz Ildikó, kuraattori 30.11.2017 saakka

Palola Päivi, koulu-/palkkasihteeri

Tornberg Jarkko, IT-tuki 15.4.2018 saakka

Kellokoski Solja, koulunkäyntiavustaja  

(opintovapaa)

Rantala Juho, koulunkäyntiavustaja

Satumäki Tarja, koulunkäyntiavustaja

Lintumäki Leo, siviilipalvelusmies

KOULUTERVEYDENHUOLTO (HELSINGIN KAUPUNKI)

Sorvari Anne, kouluterveydenhoitaja

Noponen Raija, koululääkäri

KOULURUOKAILU

Fazer Food Services Oy

KIINTEISTÖPALVELUT

ISS 

TALOUSHALLINTOPALVELUT

Ab Norlic Oy
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OPETTAJAT 

Rehtori (lu/po) 

Lindström Mirva   

Vararehtori (lu) 

Pikkarainen Altti  

ev.lut.uskonto  

Apulaisrehtori (po)  

Kurki-Mäkelin Marjo 

tekstiilityö, yrittäjyyskasvatus  

Opettajat 

Aho Kukka (sijaisuus) 

biologia, maantieto, terveystieto (po) 

Ala-aho Matti  

fysiikka, matematiikka (lu/po)  

Alho Sanna (perhevapaa)

biologia, maantieto, terveystieto (po) 

Anttila Ulla (perhevapaa) 

biologia, maantieto, terveystieto (po) 

Arajärvi Maaret

englanti (po/lu) 

Collin Jenni  

äidinkieli ja kirjallisuus (po/lu) 

Eskelinen Rauni (perhevapaa) 

kuvataide, mediakasvatus, tietotekniikka (po) 

Federley Elli 

kotitalous, tekstiilityö, yrittäjyyskasvatus (po), 

vanhempainyhdistys Wandy 

Forsell Ida (perhevapaa) 

fysiikka, kemia (po) 

Hankala-Perttula Päivi  

ranska (lu/po)  

Harju Eeva  

ruotsi (po/lu) 

Heikkinen Janne (sijaisuus)

historia ja yhteiskuntaoppi (po/lu)

Herttua Elina  

englanti, ruotsi (po)  

Hirvinen Jonna (sijaisuus) 

fysiikka, kemia, matematiikka (po/lu) 

Holma Arja 

kuvataide (lu/po)  

Huhtala Hannu 

fysiikka, tietotekniikka (po/lu), IT-vastaava 

Hyttinen Tuomas 

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu)  

Ikonen Niina 

saksa (lu/po)  

Järvenpää Mari

äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (po) 

Kaasinen Oona

matematiikka, tietotekniikka, fysiikka,  

tekninen työ (po/lu) 

Kauranen Jorma 

liikunta (po/lu)  

Kavonius Rajka 

matematiikka, kemia, tietotekniikka (po) 

Kinnunen Aleksi  

kuvataide, mediakasvatus, perusopetuksen 

oppilaskunta (po/lu)  

Korkkula Vesa

filosofia, et, ympäristöryhmä (po/lu) 

Koskela Emmi  

biologia, maantieto (po/lu)  

Kuha Sanna-Mari 

fysiikka, matematiikka (po) 

Kähkönen Taina 

englanti, ruotsi (po/lu) 

Käkelä Keijo 

englanti (lu) 

Köngäs Katri

tekninen työ (po) 

Lahtinen Anne 

liikunta, terveystieto (po/lu) 

Opettajat Hair -tunnel-

missa joulujuhlassa.
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Lehmusvaara Virva 

äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (po/lu) 

Lehtimaja Liisa (sijaisuus)

kuvataide, mediakasvatus, tietotekniikka (po)

Lehtonen Jussi 

matematiikka (lu), lukujärjestykset 

Lekander Elina 

kotitalous, terveystieto (po) 

Linnavalli Tanja 

lauluopetus (po/lu) 

Lähteenmäki Lotta (sijaisuus) 

äidinkieli ja kirjallisuus (po) 

Maso Auli 

kemia, tähtitiede (lu/po)  

Meckelburg Maiju

ev.lut.uskonto (po/lu) 

Mehto Artturi  

fysiikka, matematiikka (po) 

Metsäranta Ella  

äidinkieli ja kirjallisuus (po)  

Miettola Jussi 

bändit (po) 

Mikander Milla

matematiikka, kemia (po/lu)  

Mukala Maarit (sijaisuus)  

biolologia, maantieto, terveystieto (po) 

Mäkinen Satu 

äidinkieli ja kirjallisuus, teatteritaide, näytel-

mäkerhon ohjaus, O’Times (lu/po)  

Männynväli Tiina

englanti (po/lu) 

Nevala Riitta 

kotitalous, terveystieto (po/lu)  

Niemelä Juha   

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu) 

Nousiainen Kirsi 

opinto-ohjaus (lu)  

Ojalehto Lauri  

(opintovapaa 5.2.2018 saakka) 

filosofia, matematiikka, et (lu/po)  

Owen Hanne  

erityisopetus (po) 

Paakkanen Melissa 

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu), perusope-

tuksen oppilaskunta 

Pellinen Elisabet

ev.lut.uskonto, historia, erityisopetus (po) 

Peltola Auli 

erityisopetus, mediakasvatus,  

musiikki (po/lu) 

Petäjistö Jussi-Pekka (sijaisuus)  

englanti, ruotsi (po) 

Piirainen Pirjo  

ruotsi, saksa (lu)  

Putaansuu Jukka  

äidinkieli ja kirjallisuus (lu/po) 

Ràfols Juan 

espanja (lu) 

Raitala Eija 

englanti, ranska (lu/po) 

Rajakylä Mikko 

fysiikka, kemia (po/lu) 

Ristevirta Jonna (perhevapaa) 

äidinkieli ja kirjallisuus (po) 

Salmi Timo 

bändit (po)  

Salminen Salla 

psykologia (lu), oppilaan ohjaus (7lk)  

Salminen Timo 

matematiikka (lu)  

Sippu Juha  

musiikki, orkesteri, kuoro (po/lu)  

Soittila Minna (sijaisuus)

matematiikka (po) 

Soljasalo-Koskinen Anu (perhevapaa) 

englanti, ruotsi (po) 

Sturén Anu 

ruotsi, saksa (po/lu)  

Tapper Mikko 

historia, yhteiskuntaoppi (lu/po),  

lukio oppilaskunta  

Tiilikainen Marianna 

oppilaan ohjaus (po 8-9lk) 

Wackström Kati 

liikunta, terveystieto (po/lu)  

Vartiainen Antti 

liikunta, historia (po) 

Welling Petteri  

biologia, maantieto (lu/po) 

Verdiyeva Ulfat 

islam uskonto (po) 

Väisänen Teppo

ortodoksi uskonto (po/lu)
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OPPILAAT, PERUSOPETUS

7A Harju Eeva (lv)

Alaviuhkola Noa

Blomberg Selma

Hagman Arttu

Hartikainen Ville

Heib Jonatan

Huhtamo Liisa

Igbinidu-Uwuigbe Rhoda

Igbinidu-Uwuigbe Ruth

Kähkönen Otto

Laine Milja

Lappi Jenna

Lempinen Mira

Mertanen Henna

Milonoff Teo

Mäenpää Elias

Nyyssönen Anni

Ojanen Elmeri

Paloheimo Eelis

Pamppunen Enni

Pasanen Sanna

Pellinen Sara

Salmio Robert

Sirpoma Kiia

7B Kähkönen Taina (lv)

Anderson Carita

Hanski Sampo

Hietanen Patrik

Huikuri Liina

Huitsi Karoliina

Hukkanen Roy

Jalarvo Linnea

Jormalainen Kukka

Kainulainen Nea

Kangaste Akseli

Kortesalmi Atte

Kujanpää Jere

Kyyhkynen Samu

Leppänen Onni

Marjomaa Aino

Meklin Juuso

Miettinen Vilma

Neuvonen Iida

Repo Valtteri

Sihvonen Heikki

Still Alice

Vuorela Emma

7C Lehmusvaara Virva 

(lv)

Belinskij Joel

Bonde-Jensen Jytte

Eteläpää Esko

Gland Henri

Heinonen Suvi

Helin Lilli

Hirvonen Siiri

Ikola Niila

Iltanen Saaga

Kovalainen Iris

Leppävuori Frida

Li Qilun

Lindén Anna

Naatti Helmi

Nieminen Elias

Nordberg Elsa

Paloniemi Santra

Rämö Veera

Saastamoinen Ruut

Salomäki Tuuli

Sievänen Onni

Sipilä Liisa

Taberman Elsa

Tasapuro Aino

Taurula Alma

Torri Sirpa

Uutela Paju

7D Kuha Sanna-Mari (lv)

Ahtola Helmi

Elovaara Volli

Hassinen Johanna

Hassinen Susanna

Heikkinen Eemeli

Idänpään-Heikkilä Liina

Isoniemi Silja

Mikkola Maisa

Nikkar Daniel

Piira Otto

Purokoski Vilma

Putkinen Pinja

Puusalu Anna

Rosenström Julia

Salste Usva

Suhonen Otto

Suominen Ilona

Syrjänen Riikka

Varmo Henrik

Vepsäläinen Kerttu

7E joulujuhlassa
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Virtanen Nelli

Wallinheimo Viola

Ylärinne Alisa

7E Kauranen Jorma (lv)

Anderson Matias

Blom Matteo

Cavonius Timo

Helle Juulia

Ilola Samuel

Jokinen Eero

Jäppinen Jade

Kangasmetsä Roope

Kimmo Netta

Kulonummi Kasper

Kuoppamäki Kerttu

Kurola Iiro-Valtteri

Kyber Joanna

Maasalo Mauri

Mohamud Hamdi

Partanen Oula

Rinne Minea

Ripatti Väinö

Toivonen Mikko

Valo Erik

Vilén Tommy

Vilonen Julia

Wartiovaara Sami

Wartiovaara Tommi

7F Herttua Elina (lv)

Bogossian Elias

Haapasalo Sofia

Hammarberg Maria

Heinimäki Matti

Ibrahim Siham

Kankaanpää Malviina

Levonniemi Jere

Matilainen Veera

Melia Cervantes Karel

Mononen Hertta

Mussaari Eetu

Palmroth Romi

Pamppunen Enna

Päiväkumpu Pinja

Ronkainen Nea

Saarela Anttoni

Sanciangco Adrian

Tanner Eljas

Tonteri Miika

Tuliniemi Eino

Tuliniemi Enni

Uusitalo Aada

Vetkova Olga

7G Männynväli Tiina (lv)

Ambasciano Laura

Eerola Otso

Huhdanmäki Leo

Huopaniemi Joosua

Jauhiainen Aino

Kaartinen Kaisa

Kaijanranta Neea

Laitsaari Oona

Majuri Essi

Manelius Eelis

Marsti Julia

Mattila Lauri

Määttä Eetu

Nenonen Miika

Parantainen Elisabet

Pitkäkoski Peetu

Qaadoun Firdaws

Sillanpää Tilla

Soldatova Julia

Still Sarah

Tolvanen Laura

Toukola Arna

Uddin Khadija

8A Alho Sanna/Mikan-

der Milla (lv) 

Aalto Aleksi 

Abdi Ali Sahra 

Aronen Linda 

Isiksoy Ada 

Jama Salima 

Kotkas Daniel 

Kupari Enna

Laurell Lassi 

Lavikka Ville 

Leerilä Leo 

Mehtonen Miia

Palojoki Ina 

Qaadoun Iness 

Ramadan Nourai 

Rask Toivo 

Sadki Hamza 

Seitavuopio Anna 

Sipilä Erkka 

Timberg Iines

Viljanen Joona 

8B Kinnunen Aleksi (lv) 

Adham Kämäl 

Alanen Annika 

Elomäki Okko 

Fatih Adam 

Haanperä Rinja 

Hakola Siiri 

Hussein Deya-Aldin 

Kantonen Oona 

Karkola Aada 

Kustura Aidin 

Lybeck Milo 

Nguyen Duy 

Oksanen Tuomas 

Palmroth Miron 

Perkkiö Aleksanteri 

Piipponen Nikola 

Salmi Emmi 

Silvanto Lotta 

Suokas Laura 

Toijonen Venla 

Turunen Pinja 

Valli Julia 

Vapalahti Irene  

8C Nevala Riitta (lv) 

Elovuori Raul 

Eriksson Linnea 

Helevä Totti 

Helkiö Emilia 

Hietala Kaisla 

Inkiläinen Josefina 

Järvinen Roosa 

Laine Helmi 

Lappalainen Eeli 

Lassila Saara 

Lavi Vilma 

Leminen Onni 

Lepistö Ilmari 

Lindroos Tuuli 

Lund Venla 

Marjovuo Auroora 

Meripaasi Maria 

Mustonen Emma 

Mäkinen Alisa 

Nimell Ea 

Pehkonen Lea 
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Pihlajamäki Ella 

Puotinen Henry 

Rachad Amira 

Rasmus Erno 

Reponen Kalle 

Ruokolainen Vilho 

Saari Saima 

Saarti Riku 

Saastamoinen Altti 

Tuominen Joel 

8D Koskela Emmi (lv) 

Aaltonen Caius 

Aarnio Elias 

Alamrew Abebe Makda 

Hakala Leo 

Hakuni Pihla 

Jääskö Milla 

Kallio Milla 

Karakoski Lassi 

Kokkonen Aino 

Kulha Anna 

Manninen Touko 

Marcus Jamilia 

Marko Leevi 

Miettinen Tuomas 

Mohammed Najah 

Partala Erika 

Pirttiniemi Seela 

Rimpelä Elias 

Sarpo Onni 

Sibakov Tomi 

Tuomela Pihla 

Valkonen Helmi 

Vepsäläinen Eero 

Vuorilehto Helmi 

Yangarber Elsa 

8E Kavonius Rajka 

Bärlund Sami 

Haikonen Pauli 

Helenius Minka 

Hiltunen Inka 

Holopainen Iina 

Hukari Kim 

Härkönen Aaron 

Ketola Otto 

Korhonen Nelly 

Lentonen Emilia 

Levonniemi Caroliina 

Lohikari Saara 

Mäkikoskela Ukko-Veikko 

Partanen Elle 

Patokoski Pihla 

Pesonen Heikki 

Raulo Asta 

Sinkkilä Annika 

Slant Casper 

Stirkkinen Aino 

Sunila Siiri 

Säilä Onni 

Tikka Ville 

Vartiainen Nella 

Vehkalahti Tuomas 

8F Hirvinen Jonna (lv) 

Aarnio Minerva 

Granlund Julia 

Haikola Henri 

Huhtamo Pertti 

Jaatinen Ossi 

Kataja-Rahko Sakari 

Kiiski Otto 

Kuha Oona 

Laukkonen Johanna 

Mihejev Miska

Myrskysalo Tessa 

Nevalainen Diana 

Niemi Veikka 

Pasanen Akseli 

Peltola Oiva 

Perhonen Liia 

Ratinen Tuomas 

Salakka Artturi 

Stenfors Sara 

Süral Ege 

Tommila Sara

Voitov Danila 

8G Sturén Anu (lv) 

Alatupa Aapo 

Alaviuhkola Oliver 

Hakaste Lauri 

Huhtamo Saara 

Häkkinen Heta-Sisko 

Ibrahim Samsam 

Keinänen Lauri 

Kemppinen Miia 

Kopra Saku 

Laitsaari Emma 

Muhammad Zeinab 

Natunen Alexandra 

Outinen Tiiril 

Partanen Olli

Salzano Andrea 

Seppälä Miko 

Tapani Sonttu

Tolvanen Luka 

Törmikoski Väinö 

Vasantharajan Jopika 

Wongwian Anuthep 

9A Paakkanen Melissa 

(lv) 

Adham Maram 

Druey Arttu 

Heinlahti Maximus 

Heino Olli 

Jacobson Niklas 

Jallinoja Joel 

Kaartinen Jere 

Kerttula Anttoni 

Kortelainen Teresa 

Luomavuori Mikael 

Luoto Kanerva 

Meklin Niilo 

Nasrallah Ilaf 

Nyman Marius 

Owen Aino 

Räsänen Tapio 

Shere Mohamed Hani 

Suonvieri Alma 

Tuomanen Emma 

Vaahtokoski Lauri 

Veini Veeti 

Vuorenmaa Saana-Sofia 

Ylönen Mikko 

9B Federley Elli (lv) 

Aronniemi Jon 

Hanazawa Riku 

Jormalainen Aarre 

Kauppinen Laura 

Kouhia Niklas 

Kyllönen Visa 

Lahtonen Rita 

Lounasmaa Aino 

Niemi Valtteri 

Nuotio Niklas 

Nöjd Joel 
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Otava Leevi 

Pirkola Aatos 

Pursiainen Eeva 

Reijonen Matias 

Riutta Tuomas 

Rogulina Marina 

Salo Nicole 

Solonen Josef 

Urb Eleanora 

Vainikka Ada 

Virranniemi Erik 

Vitali Ilari 

Walldén Tapio 

9C Lekander Elina (lv) 

Blåfield Aada 

Gland Sonja 

Hahkio Pihla 

Halkosalmi Ville 

Hirvonen Iida 

Hussein Sara 

Iltanen Aada 

Ilvesmäki Jasmin 

Kankaanpää Nyyrikki 

Keinänen Oskar 

Kopperoinen Kauri 

Käsnänen Eetu 

Laakkonen Henna 

Latvala Tuulikki 

Maliniemi Alviina 

Miettinen Tuomas 

Mäki Riikka 

Mäntynen Mihka 

Oesch Bea 

Ojanen Marco 

Pöllänen Jere 

Rasulli Abdul 

Ruuttunen Senni 

Saarinen Taina 

Salmenoja Sofi 

Simanainen Enni 

Tuomiaro Siiri 

Ullgren Olli 

Vainionpää Aada 

Viitanen Julia 

Virmajoki Venla 

9D Rajakylä Mikko (lv) 

Ahokas Daniel 

Ahonen Emma 

Hulkko Siiri 

Jääskeläinen Leena 

Kaislaranta Julianna 

Koivula Anna 

Koponen Rasmus 

Korhonen Sanna 

Kuhlman Daniel 

Kulha Milla 

Kurola Ansa 

Laaksonen Lauri 

Leppänen Venla 

Linnanmäki Otto 

Mahlamäki Julia 

Räikkönen Ella 

Safdari Asadollah 

Salste Otso 

Simola Otso 

Suomi Mikko 

Tiitto Iiris 

Valotie Ilona 

Viippola Veikko 

Wegelius Lauri 

Ylärinne Charlotta 

9E Vartiainen Antti (lv) 

Halttunen Iina 

Jokinen Eerika 

Järvinen Miro 

Karppinen Roope 

Koivula Roope 

Komulainen Matias 

Kukkola Kaisa 

Laurila Inka 

Lempiäinen Antti 

Mälkki Aava 

Olkkonen Luukas 

Pulli Matias 

Putkinen Veeti 

Rauramo Maija 

Saajasto Pinja 

Saarinen Lotta 

Salo Anette 

Soimakallio Aku 

Vento Jenna 

Vilonen Joona 

Vyhtinen Aleksi  

9F Hyttinen Tuomas (lv) 

Aguilar Nuna 

Ahonen Aleksi 

Bogossian Andreas

Holma Aapo 

Judén Miro 

K C Sohan 

Kanerva Enna 

Lappalainen Leevi 

Liimatta Annaliisa 

Mohamud Ellias 

Oinonen Juulia 

Partanen Esa 

Salmi Aada 

Seppälä Sinna 

Sihvonen Jaakko 

Skogberg Olli 

Tuittu Vili 

Veikkolainen Miika 

Virtanen Maria 

Wallinheimo Henrik 

Yakar Adar 

9G Aho Kukka (lv) 

Eskelinen Nuutti 

Frigren Fiiu 

Heikkilä Heta 

Helle Jopi 

Huhdanmäki Jetro 

Juuti Jalmari 

Kettunen Eemil 

Koponen Joni 

Kosonen Sami 

Nurminen Oskari 

Nurminen Petra 

Nurminen Santeri 

Peiponen Elina 

Pietikäinen Aada 

Siikavuo Pieti 

Sotka Veeti 

Suominen Jere 

Toivonen Roosa 

Tommila Heppu 

Uljala Juuso 

Uusitalo Jesper 

Viljakainen Katarina 
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OPISKELIJAT, LUKIO

17A Raitala Eija (ro)

Aaltonen Anton

Acar Tarja

Airaksinen Roosa

Angerpuro Iivo

Aroviita Auni

Bystroff Lauri

Collin Liisa

Hakala Aliisa

Hakonen Jenny

Hakuni Juho

Halme Aapo

Halme Vilja

Harinen Teemu

Harlin Anna

Hasegawa Sara

Helevä Alma

Hietala Pyry

Hietanen Joona

Hietanen Minja

Hilvo Saana

Hirvonen Helene

Holkkola Katinka

Holopainen Heini

Honkala Elsa

Hälvä Kasimir

Härkönen Petra

Häyhtiö Kaisa-Sofia

Ijäs Aurora

Ikkelä Iida

Jog Pauline

Matsunaga Miyu 

17B Welling Petteri (ro)

Jaakola Sara

Jarre Pinja

Jauhiainen Juho

Jokinen Iris

Jokinen Maria

Järvinen Akseli

Järvinen Jaakko

Kaasalainen Tekla

Karjalainen Elina

Kattainen Elsa

Kaunola Sampo

Ketola Anna

Kilpi Jaakko

Kohonen Ines

Korhonen Annukka

Korpela Johannes

Kuivasniemi Henri

Kuusiluoma Michelle

Kyrö Pilvi

Kärkkäinen Titus

Lehto Pinja

Liias Annette

Lindvall Miia

Lusa Saga

Lönnqvist Vilma

Löppönen Jesse

Maaninen Nea

Merikaarto Inka-Marie

Miettinen Anni

Mononen Anni

Myllys Aleksi

Mäenpää Vertti

17C Wackström Kati (ro)

Karjalainen Roosa

Mäenpää Ville

Mörö Rasmus

Nikkonen Neela

Nikoskinen Petrus

Niskanen Vilma

Pantsu Minni

Petriläinen Kim

Pihlajaluoto Venla

Pikkarainen Aki

Pirttiniemi Saskia

Porttilahti Milla

Putkinen Eero

Pylväs Anna

Rajakenttä Henri

Rantanen Milja

Rautio Iiris

Reinikainen Rebekka

Riikonen Lotta

Rotstén Aino

Ruokojoki Olli

Ruotsalainen Malla

Räsänen Pinja

Sabir Nur

Saronsalo Samu

Savolainen Nora

Schorin Erica

Seddiki Amel

Seppänen Katariina

Sievänen Sini

Sirén Roni

Snellman Edvin 

17D Käkelä Keijo (ro)

Salovaara Kalle

Snellman Jenna

Stirkkinen Eero

Suokas Jani

Taberman Roosa

Talo Matleena

Tapiala Elvi

Teittinen Ilona

Tero Katri

Tigerstedt Emil

Tiiliharju Kati

Toivola Pasi

Tukonen Tuuli

Tuliara Jaan

Tuominen Valtteri

Ukonaho Roosa

Uoti Tuomas

Uuksulainen Helmi

Vainiomäki Kerttu

Vedenoja Joni

Victor Sara

Vihne Viivi

Vuori Ulpu

Vuorilehto Olli

Väisänen Emilia

Walker Viivi

Wirén Jere

Ylä-Outinen Mustikka

Zitting Antti

Öini Petteri

Österman Eero

16A Salminen Timo (ro) 

Ahlgren Niina 

Ahmio Anna 

Elissaoui Sofia 

Flygare Rebekka 

Halkosalmi Ella 

Hauvala Stella 
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Heiskanen Pyry 

Hellevuo Viivi 

Himanen Regina 

Huolman Julia 

Ivars Eemil 

Järvinen Tomi 

Kaarlaakso Elina 

Kadah Amir 

Kankkunen Eerika 

Kari Benjamin 

Kauppinen Sara 

Kekkonen Nuutti 

Koivisto Elsa 

Korhonen Artturi 

Kähkönen Hanna 

Kärkkäinen Mirella 

Lahtinen Milla 

Laird Victoria 

Lamberg Heidi 

Layne Narie 

Lievo Kaisa 

Lindell Ninjo 

Lindqvist Karoliina 

Lohikari Siiri 

Mattila Pinja 

Mehtonen Vilma 

16B Ala-aho Matti (ro) 

Alvesalo Leevi 

Aura Alex 

Brown Jade 

Hakonen Saimi 

Helenius Miska 

Helin Benjamin 

Hirvonen Eliisa 

Honkanen Matti 

Huoponen Maiju 

Jaakkola Jere 

Juselius Eeva 

Järviluoto Johanna 

Jääskeläinen Veikko 

Kallio Leevi 

Kekomäki Susanna 

Kostiainen Olli 

Kuusela Alarik 

Laaksonen Jimi 

Lavikka Olli 

Liski Olli 

Mustajärvi Joel 

Mäkelä Tuomas 

Mäntylä Anni 

Nevalainen Kerttu 

Ouri Pinja 

Pöyhönen Topi 

Sankari Almiina 

Schavikin Johannes 

Sorjonen Miika 

Taing Gugu 

Teerenhovi Ella 

Tiitto Juho 

16C Collin Jenni (ro) 

Aarela Oula 

Ari Ismail 

Hakala Anna 

Heikkilä Jevonia 

Hellström Lucas 

Henttinen Jonna 

Jantamut Amanda 

Johansson Camilla 

Joki-Korpela Elias 

Kaitemo Nina 

Karhu Gabriel 

Korpiala Asta 

Kostiainen Taru 

Kovero Tuure 

Kunnas Aleksi 

Lehtinen Suvi 

Leivo Klaudia 

Leminen Micaela 

Liesmala Sanni 

Menezes Oliver 

Mäkikoskela Kanerva 

Mänty Mira 

Nenonen Venla 

Nguyen Noah 

Niska Veera 

Nora Rosa 

Nyholm Neea 

Parkkinen Silja 

Parlov Maija 

Siurua Ronja 

Suurpää Iiris 

16D Tapper Mikko (ro) 

Huopaniemi Juliaana 

Partanen Emmi 

Pehkonen Joonas 

Piha Aarne 

Pursiainen Hanna 

Pärnänen Jimena 

Pärnänen Jinetta 

Raivio Sofia 

Rantanen Veera-Iiris 

Rastas Nea 

Rastenberger Sade 

Rautio Riina 

Repo Pinja 

Rintamäki Siiri 

Rintanen Emmi 

Ruuto Merili 

Saanavuo Nina 

Saarlo Timo 

Simola Aapo 

Slup Oona 

Tahko Satu 

Toivanen Linnea 

Trygg Jenna 

Tynkkynen Anna 

Uusipere Nea 

Vainio Onni 

Vilkkinen Miko 

Virolainen Suvi 

Waldén Eino 

Walin Ossi 

Özkan Essi

15A Piirainen Pirjo (ro) 

Aroviita Leevi 

Avoranta Heikki 

Eteläpää Eero 

Heinonen Susanna 

Häkkinen Pauli-Oskari 

Immonen Tuisku 

Jokinen Elmeri 

Järvinen Aleksi 

Kiviluoto Ville 

Koski Elina 

Kylliö Eveliina 

Kärkkäinen Lukas 

Laakkonen Suvi 

Laakso Lukas 

Laukkanen Petra 

Lehmusmies Miro 

Lehto Sebastian 

Matila Hilla 

Mikkonen Laura 

Niemi-Pynttäri Siiri 
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Pasanen Emma 

Perovuo Daniel 

Ridanpää Tuomas 

Ruokolainen Sara 

Salonen Sami 

Sandqvist Sanni 

Santala Janika 

Sipiläinen Maisa 

Snellman Janina 

Valotie Nasti 

Vuorinen Essi 

Ylhävuori Pinja 

15B Ikonen Niina (ro) 

Ahonen Sini 

Autio Sini  

Heinonen Linnea 

Hormaluoma Leevi 

Huttunen Aapo 

Jusslin Venla 

Kainulainen Tuukka 

Kokko Roope 

Korpela Maria 

Kousa Nea 

Laakkonen Pauliina 

Maikola Konsta 

Pakkanen Elle 

Perkiö Elmeri 

Pulli Johannes 

Romatowski Aaron 

Rynö Alina 

Salolahti Klaara 

Savola Salla 

Sibakov Anniina 

Sokero Sofia 

Tiainen Tuuli 

Tiitola Jussi 

Tikkanen Tiia 

Untamala Sampo 

Uusikivi Joonas 

Vuori Tapani

Ääri Martta 

15C Mäkinen Satu (ro) 

Ait Brahim Soumia 

Andersson Tommi 

Antervo Markus 

Auvinen Anniina 

Carlson Linda 

Dahlman Wenla 

Flinkman Laila 

Ghoniem Rami 

Haarnoja Elias 

Hagan Carita 

Hasegawa Samu 

Heikkinen Sara 

Heinonen Niilo 

Hildén Elisa 

Honkaranta Emilia 

Huttunen Aleksi 

Hörkkö Atte 

Ilkka Aadaliina 

Ilola Taika 

Jaakola Tommi 

Järvinen Olli 

Ketola Aino 

Kiuru Lotta 

Kulo Ida 

Kuokkanen Karoliina 

Lahti Siiri 

Laurén Jasmin 

Lehtola Heini 

Veikkolainen Melissa 

15D Maso Auli (ro) 

Lindblom Ronny 

Lähtevänoja Leo 

Lövgren Mikaela 

Maanonen Lassi 

Mankkinen Inkeri 

Martinez Frondelius Oscar 

Merinen Tanja 

Mikkelinen Helmi 

Mildh Lauren 

Muukkonen Reetta 

Mäkelä Iiris 

Mälkiä Taru 

Niemelä Saara 

Nurmela Mika 

Orttenvuori Suvi 

Palmqvist Niklas 

Pennanen Emilia 

Puranen Sissi 

Puttonen Henriikka 

Salo Anssi 

Satosalmi Neea 

Serenius Salla 

Suomalainen Noora 

Taavila Sonja 

Tikka Elias 

Uosukainen Sanni 

Vahvaselkä Antti 

Varttila Eetu 

Vehviläinen Eetu 

Weckman Pyry 

Westen Benjamin 

14A Nousiainen Kirsi (ro) 

Abrahamsson Elli

Aho Maisa

Klemetti Hilla

Lappalainen Anniina

Lappi Sanni

Muhonen Roope

Rastenberger Peik

Strohbehn Celine

Vaarama Ronja

YLIOPPILAAT, syksy 2017

Ahonen Ruut 

Ahvenniemi Pinja

Hyvärinen Henna

Jentze Ada

Piipari Kasper 

Raivio Jenni

Tekkala Miska

Ylioppilaat, Kevät 2018 

Abrahamsson Elli

Aho Maisa

Ahonen Sini

Ait Brahim Soumia

Andersson Tommi

Antervo Markus
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Aroviita Leevi

Autio Sini

Auvinen Anniina

Avoranta Heikki

Carlson Linda

Dahlman Wenla

Eteläpää Eero

Flinkman Laila

Ghoniem Rami

Haarnoja Elias

Hagan Carita

Hasegawa Samu

Heikkinen Sara

Heinonen Linnea

Heinonen Niilo

Heinonen Susanna

Hildén Elisa

Honkaranta Emilia

Hormaluoma Leevi

Huttunen Aapo

Huttunen Aleksi

Häkkinen Pauli-Oskari

Hörkkö Atte

Ilkka Aadaliina

Ilola Taika

Immonen Tuisku

Jaakola Tommi

Jokinen Elmeri

Jusslin Venla

Järvinen Aleksi

Järvinen Olli

Kainulainen Tuukka

Ketola Aino

Kiuru Lotta

Kiviluoto Ville

Klemetti Hilla

Kokko Roope

Koski Elina

Kousa Nea

Kulo Ida

Kuokkanen Karoliina

Kylliö Eveliina

Kärkkäinen Lukas

Laakkonen Suvi

Laakso Lukas

Lappalainen Anniina

Lappi Sanni

Laukkanen Petra

Laurén Jasmin

Lehto Sebastian

Lehtola Heini

Lindblom Ronny

Lähtevänoja Leo

Lövgren Mikaela

Maanonen Lassi

Maikola Konsta

Martinez Frondelius Oscar

Matila Hilla

Merinen Tanja

Mildh Lauren

Muhonen Roope

Muukkonen Reetta

Mäkelä Iiris

Mälkiä Taru

Niemelä Saara

Niemi-Pynttäri Siiri

Nurmela Mika

Orttenvuori Suvi

Pakkanen Elle

Palmqvist Niklas

Pasanen Emma

Pennanen Emilia

Perkiö Elmeri

Perovuo Daniel

Pulli Johannes

Puranen Sissi

Puttonen Henriikka

Rastenberger Peik

Ridanpää Tuomas

Romatowski Aaron

Ruokolainen Sara

Rynö Alina

Salo Anssi

Salolahti Klaara

Salonen Sami

Sandqvist Sanni

Santala Janika

Savola Salla

Serenius Salla

Sipiläinen Maisa

Snellman Janina

Sokero Sofia

Strohbehn Celine

Suomalainen Noora

Taavila Sonja

Tiainen Tuuli

Tiitola Jussi

Tikka Elias

Tikkanen Tiia

Untamala Sampo

Uosukainen Sanni

Uusikivi Joonas

Vaarama Ronja

Vahvaselkä Antti

Valotie Nasti

Varttila Eetu

Vehviläinen Eetu

Veikkolainen Melissa

Vuori Tapani

Vuorinen Essi

Weckman Pyry

Westen Benjamin

Ylhävuori Pinja

Ääri Martta

YLIOPPILastutkinto syksy 2017 ja kevät 2018

Aine L E M C B A I Σ ka
A 11 50 36 24 2 3 126 5,28
A5 1 1 7,00
BA 1 8 8 11 2 30 4,83
BB 5 13 16 2 36 5,58
BI 3 10 10 4 1 28 5,36
EA 15 40 40 22 6 123 5,29
ET 1 1 1 3 6,00
FA 1 3 4 6,25
FC 1 2 3 6,33
FF 3 6 7 1 1 18 5,50
FY 5 16 11 9 1 42 5,36
GE 3 4 2 9 6,11
HI 9 7 16 5,56
KE 4 9 6 4 3 26 5,27
M 7 18 19 6 2 52 5,42
N 9 24 9 10 2 54 5,52
PC 1 2 3 5,33
PS 2 12 12 5 6 1 38 4,89
SA 3 3 1 1 8 6,00
SC 4 2 2 8 5,25
TE 1 7 8 1 1 18 5,33
UE 3 3 5,00
YH 4 15 8 4 31 5,61

LKM 80 255 208 106 27 4 0 680 5,36

Aineiden keskiarvo 5,57
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VAIHTO-OPISKELIJAT

Vaihto-opiskelijoina ulkomailla 

Jantamut Amanda 

Lindvall Miia 

Repo Pinja 

Saarlo Timo 

Erasmus -vaihdossa Itävallassa 3kk  

Lucas Hellström

Nea Rastas

  

Erasmus-vaihto-opiskelijat

Cammarota Federica - Italia

De Rosa Maria Cristina - Italia 

 

Ulkoimaiset vaihto-opiskelijat 

Jog Pauline - Saksa

Matsunaga Miyu - Japani 

Mhaka Ruvarashe - Zimbabwe  

(22.12.2017 saakka)

 
Oppilasmäärä lukuvuoden päättyessä 

tytöt/pojat/yhteensä 

perusopetus 258/241/499 

lukio 241/140/381 

yhteensä 499/381/880 

Taika Ilola, lukiodiplomi.työ ”Pelko”



88Vuosikertomus 2017-2018 Oulunkylän yhteiskoulu 89Vuosikertomus 2017-2018 Oulunkylän yhteiskoulu

LUKIODIPLOMIT JA KANSAINVÄLISET KIELITUTKINNOT

Kuvataiteen lukiodiplomi

Abrahamsson Elli

Avoranta Heikki

Heinonen Susanna

Huttunen Aleksi

Ilola Taika

Klemetti Hilla

Lauren Jasmin

Merinen Tanja

Muukkonen Reetta

Puranen Sissi

Sandqvist Sanni

Satosalmi Neea

Soumia Ait Brahim

Strohbehn Celine

Uosukainen Sanni

Valotie Nasti

Kotitalouden lukiodiplomi

Puranen Sissi

Liikunnan lukiodiplomi

Lindblom Ronny

Musiikin lukiodiplomi

Eteläpää Eero

Heinonen Susanna

Lehto Sebastian

Sipiläinen Maisa

Untamala Sampo

Puheviestinnän päättökoe

Häkkinen Pauli-Oskari

Kokko Roope

Korpiala Asta

Kärkkäinen Lukas

Laurén Jasmin

Puranen Sissi

Kirjallisuusdiplomi

Hagan Carita

Puranen Sissi

Valotie Nasti

Ranskan DELF -tutkinto,  

taso A2, 9-luokka

Halkosalmi Ville

Jääskeläinen Leena

Koponen Rasmus

Kulha Milla

Lounasmaa Aino

Ranskan DELF -tutkinto,   

taso A2, lukio

Laird Victoria

Ranskan DELF -tutkinto,  

taso B1, lukio

Hasegawa Sara

Helevä Alma

Hirvonen Eliisa

Huttunen Aleksi

Ikkelä Iida

Ranskan DELF -tutkinto,  

 taso B2, lukio

Kauniskangas Anni (MaYK)

Kuokkanen Karoliina

Lappalainen Anniina

Mildh Lauren 

Deutsches Sprachdiplom DSD II 

-kielikoe 

Ahonen Sini  

Kokko Roope 

Korpela Maria 

Kärkkäinen Lukas  

Romatowski Aaron  

Salolahti Klaara  

Sibakov Anniina  

Ääri Martta 

Deutsches Sprachdiplom DSD I -kielikoe  

Hirvonen Helene 

Honkanen Matti  

Häyhtiö Kaisa-Sofia 

Joki-Korpela Elias 

Jokinen Iris  

Järviluoto Johanna 

Kankkunen Eerika  

DSD-kielitutkinnon suorittajia juhlissa 

Saksan suurlähetystössä syyskuussa
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Kostiainen Olli 

Kostiainen Taru  

Kunnas Aleksi 

Mankkinen Inkeri 

Pehkonen Joonas  

Rastas Nea  

Sankari Almiina 

Tahko Satu  

Uusipere Nea 

Virolainen Suvi 

Korumuotoilija Katariina Guthwertin 

suunnittelema OYK -juhlamitali

JUHA NIEMELÄ ELÄKKEELLE

Juha muistetaan Ogelissa monesta. Hä-

nen läsnäolonsa saattoi huomata ilman 

näköhavaintoakin: rytmikäs pöytälevyn 

rummutus kertoi jo kulman taakse Juhan 

olevan paikallaan kahvipöydän ääressä. 

Juha oli nuoruudessaan Hämeenkyrössä 

saanut vahvan punkherätyksen, mistä 

rummutuksen lisäksi muistuttivat Ramo-

nes-paidat ja intohimoinen kiinnostus 

alan musiikkiin. Hämäläisyydestä kertoi 

myös Tapparan pelipaidan roikkuminen 

Juhan luokan katosta. Pyhä paita puet-

tiin päälle aina mestaruuskeväinä – siis 

valitettavan usein!

  

Juha hallitsee oppiaineensa historian 

ja yhteiskuntaopin suvereenisti ja on 

pystynyt välittämään alansa syvällisyyk-

siä oppilaille jopa näiden huomaamatta. 

Juha on ollut taitava kertomaan tarinoita 

ja koukuttamaan oppilaat kuunteluun, 

vaikkei historia olisi ollutkaan kaikkien in-

tohimo. Oppilaiden keskuudessa ”Jylppy” 

on ollut suosittu ja pidetty opettaja.  

Kollegana Juha on ollut äärimmäisen 

lojaali, valmiina auttamaan oli tilanne 

mikä tahansa. Itselleni Juhasta on muo-

toutunut kuva vanhanajan herrasmiehe-

nä. Mainio huumorintaju, laaja-alainen 

sivistys, maailmaa nähneen avarakatsei-

suus maustettuna hämeenkyröläisillä 

erityispiirteillä on ollut toimiva sekoitus, ja 

iso osa Ogelia kuluneina vuosina. Luopu-

minen työelämästä on varmasti haikeaa, 

mutta olen varma, että digiloikkaa Juha ei 

jää kaipaamaan. Hänelle opetus oli ihmis-

ten kohtaamista ja vuorovaikutusta.  

Juhan taipaleella Ogelin vuodet 1992-

2018 ovat nyt historiaa. Kiitos antoisista 

vuosista ja hyviä eläkevuosia harrastusten 

parissa. Väännä nupit kaakkoon!  

 
Mikko Tapper 

Kuva: Timo Salminen
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Historiaa

Koulun perustaminen ja kehitys

Koulun ylläpitäjä Oulunkylän Yhteiskoulun Kannatusyhdistys ry perustettiin Oulunky-

län Suomalaisen seuran aloitteesta. Valtioneuvosto antoi perustamisluvan 14.8.1924 ja 

koulu aloitti toimintansa Lindebo-nimisessä huvilassa (myöh. Oy Kumpu 6:n kiinteistö) 

Mikkolantie 5:ssä 1.9.1924 yksiluokkaisena.

-Oikeus antaa keskikoulun päästötodistuksia opetusministeriön pää-

töksellä 25.3.1929

-Oikeus päästää oppilaita korkeakouluihin opetusministeriön päätök-

sellä 21.12.1931

-Oulunkylän Yhteiskoulun Kiinteistö Oy perustettiin rakennus- ja kiin-

teistöasiain hoitamista varten 9.3.1952

-Koulu muutti uuteen rakennukseen Siltavoudintie 24:ään 23.1.1956

-Keskikoulu kaksoiskouluksi valtioneuvoston päätöksellä 26.2.1959

-Koulurakennuksen jatko-osa otettiin käyttöön 1.9.1959

-Lukio kaksoiskouluksi valtioneuvoston päätöksellä 3.6.1965

-Peruskoulua korvaavana kouluna yläasteen osalta 1.8.1977

-Koulurakennuksen uusin osa otettiin käyttöön 15.8.1995

-Koulurakennuksen vanhimpien osien peruskorjaus valmistui syksyllä 

2003 ja 2006

Ilmoitusasioita

Lukion hylättyjen ja hyväksyttyjen kurssisuoritusten uusintakuulustelu 

on maanantaina 11.6.2018 klo 9.00.

Peruskoulun ehtojen suoritus on maanantaina 11.6.2018 klo 9.00.

Uusi lukuvuosi alkaa torstaina 9.8.2018

	 -perusopetuksen luokat 7-9 tulevat kouluun klo 12.30

	 -lukio klo 13.00

Helsingissä 2.6.2018

Mirva Lindström, rehtori
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Yhteystietoja

Oulunkylän yhteiskoulu

Siltavoudintie 24

00640 Helsinki

oyk@oulunkylanyhteiskoulu.fi

www.oulunkylanyhteiskoulu.fi

7206 7360	 fax

7206 730	 kanslia, koulu-/palkkasihteeri Päivi Palola

7206 7333	 rehtori Mirva Lindström

7206 7331	 vararehtori lukio Altti Pikkarainen

7206 7334	 apulaisrehtori perusopetus Marjo Kurki-Mäkelin

7206 7335	 opettajat

7206 7336	 opinto-ohjaaja Marianne Tiilikainen (8-9lk)

7206 7337	 opinto-ohjaaja Kirsi Nousiainen (lukio)

7206 7338	 kuraattori Liisa Ståhle

7206 7341	 opettajat (uusi puoli)

7206 7342	 opetuskeittiö Riitta Nevala, lh11

7206 7343	 tekninen työ Katri Köngäs, lh101

7206 7344	 erityisopettaja Auli Peltola

7206 7346	 erityisopettaja Hanne Owen

7206 7347	 opinto-ohjaaja (7lk) Salla Salminen

7206 7348	 opetusteknologia Hannu Huhtala

7206 7349	 liikunta Kati Wackström

7206 7350	 liikunta Jorma Kauranen

7206 7351	 liikunta Anne Lahtinen

7206 7352	 liikunta Antti Vartiainen

7206 7353	 psykologi Pekka Holopainen

7206 7354	 lukujärjestykset Jussi Lehtonen

7206 7355	 opetusteknologia Roope Kokko

050 3105 632	 terveydenhoitaja Anne Sorvari

020 729 6752	 Opiskelijaravintola Breikki (Fazer Food Services Oy)

		  Kiinteistöpalveluista vastaa ISS
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